OAO «TBepckoi sKCKaBaToOp»
Tver Excavator

IKCKABATOP MHEBMOKOJIECHbBIH
ruapasandeckuii EK-14

Pneumatic-Tyred
Hydraulic Excavator EK-14

KaraJjior neraJieid 1 COOPOYHBIX eIMHHUIL
Catalogue of Parts and Assembly Units

314-20-00.00.000 K1
314-30-00.00.000 K1

TBEPb
2006 r.






MMOPANOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOT'OM

Karanor cogepUT HOMEHKIATypy COOpOYHBIX €IUHHII U AeTajeil skckaBaTopa EK-14, koTopsie Mo-
T'yT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3allaCHBIC YaCTH JIJIS HY I SKCILTyaTalliid ¥ PEMOHTA.

s ynoOcTBa Moib30BaHUS KaTaloroM B HEM MpHBEIeHA Ta0lvIa ¢ yKa3aHHEeM HOMEPOB COOPOYHBIX
€IMHHUII, PUCYHKOB ¥ CTPAHUII, HA KOTOPBIX OHU Pa3MEIIICHEI.

COopouHbIe €IUHUIBI C BXOIAIIMMH B HUX JETaIsIMU M300pakeHbl HA PUCYHKAaX W yKa3aHbl HOMEpa
X TO3UITUH.

OnHuM U TeM jKe JeTajsiM MPUCBOCHBI OJAMHAKOBBIE HOMEpa Mo3uIuil. B cnenudukanusax, oTHoCs-
IIUXCS K KOKIOMY PUCYHKY, IIPUBEICHBI HOMEp PUCYHKA, HOMEP TO3HIIHA, HOMEpa ¥ HAMMCHOBAHUS JIe-
TaJel U KOJIMYECTBO UX Ha COOPOUHYIO EIUHUILY.

[Tpu oopmiieHNH 3aKa30B Ha 3aMaCcHbIC YaCTH HEOOXOIUMO YKa3aTh:

1. Uuaexc u3aenus u ero 3aBOJICKONH HOMeEp.

2. Ob6o3HaueHNe (HOMEp IO YePTEKY), HANMECHOBAHHE JICTATH WM COOPOYHON €IUHUIIBI TI0 KATAIOTy
1 TpebyemMoe KOJIUYECTBO.

OTtaenpHBIC JAETATH W 3Bl MOTYT OTJIHYATHCS OT KOHKPETHOTO W3JENHS B CHIY TEXHHYCCKUX YCO-
BEPILIEHCTBOBAHUH, MOCTOSSHHO BHOCUMBIX B KOHCTPYKIUIO MAIIIHHBI.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator EK-14, which
can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly units,
figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details the identical numbers of items are appropriated. In the specifications relating to
each figure the following is indicated: figure number, position number, details number and name and their
amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and required
amount.

The separate figures may insignificantly differ from a concrete item since technical improvements are
constantly introduced into an excavator construction.



IHHEPEYEHb CBOPOYHbLIX EJUHUILl LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB O0o3HaueHHe HaumeHoBaHue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 6
1 314-20-00.00.000 umu DKCKaBaTOp MHEBMOKOJIECHBIH rupasmyeckuii EK-14 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-14 6
314-30-00.00.000 DKcKaBaTOp ITHEBMOKONecHbIH ruapasimdeckuii EK-14 (¢ runpasmukoit | Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-14 («Bosch-Rexrothy 6
«Bosch-Rexrothy) hydraulics)
2 314-20-20.00.000-20 nnm ITnardopma MOBOpOTHAS ¢ MEXaHU3MAMHU Slewing Turntable with Mechanisms 8
314-20-20.00.000-30 [Tnarpopma noBopoTHas ¢ MexaHnuzmamu (¢ ruapaiukoil «Bosch- | Slewing Turntable with Mechanisms («Bosch-Rexroth» hydrau- 8
Rexrothy) lics)
3 314-02-03.00.000 nin YcraHoBKa cHIIOBast Power Unit 10
314-02-03.00.000-30 YcranoBka cuiioBast («Bosch-Rexrothy) Power Unit («Bosch-Rexrothy) 10
4 314-02-03.09.000 umu VYcraHoBKa Hacoca Pump Installation 12
314-02-03.09.000-30 YcranoBka Hacoca («Bosch-Rexrothy) Pump Installation («Bosch-Rexrothy) 12
5 312-20-02.00.000 Kabuna Cab 14
6 312-20-02.50.000 YcraHOBKa JIIOKa Hatch Installation 17
7 312-20-02.40.000 JlBepb Door 19
8 312-20-02.42.000 YcraHOBKa 3aMKOB Lock Installation 20
9 312-20-02.80.000/-10/-20 YcraHoBKa 3epKaia 3aJHEero Bujia Rear View Mirror Installation 22
10 312-20-02.80.000 PamMka BepxHsist Upper Frame 24
11 312-20-86.90.000-50 YnpasieHue 3KCKaBaTopoM Excavator Control 26
12 005-04-90.00.000 (o 01.06.2005 r.) CuzeHbe Seat 30
13 13.01.03.010 VYcraHOoBKa Meaa TOpMO3a Xo1a Brake Pedal Installation 31
14 312-20-86.90.100 Komnonka pyneBas Steering Column 33
15 312-20-86.90.150 VYcraHoBKa pyiist Steering Wheel Installation 36
16 312-20-86.90.400-50 IlynbT npaBslit Right-Hand Control Panel 38
17 312-20-86.90.200-50 ITynbT neBblit Left-Hand Control Panel 40
18 EK-14.07.00.000-02 MexaHu3M HOBOPOTa Slewing Mechanism 42
19 318-30-80.00.000-10 I'mppoobopynoBanne Ha noBopoTHoH Inatdopme (¢ ruapasmukoii | Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexrothy 45
«Bosch-Rexrothy) hydraulics)
20 314-02-80.00.000 I'uxpoobopynoBaHue HA IOBOPOTHOMU IIaThopme Hydraulic Equipment on Slewing Turntable 45
2la 314-20-80.01.000-01 TpyOonpoBoabI HAa MOBOPOTHOM MIaThopme Pipings on Slewing Turntable 46
216 318-30-80.01.000 TpyOomnpoBoak! Ha MOBOPOTHOH IIaThopMe (C THIPaBIUKON Pipings on Slewing Turntable («Bosch-Rexrothy hydraulics) 51
«Bosch-Rexrothy)
22 D0-3323A.08.07.110-20 Knanan noxnopHslit Safety Valve 56
D0-3323A.08.07.110-10 Kiranman npegoxpaHUTeIbHBIH Safety Valve 56
23 520.35.00.000 BJI0K «I171aBarOLIEro) MOJ0KEHHS CTPEIIbI Boom «Floating» Position Unit 57
24 314-02-80.01.500 Kpan Crane 58
25 312-04-80.01.500 biok kinanaHos Drain Valves Block 59
26 314-02-520.00-10 I'P T'unpopacnpenenurensb Hydraulic Distributor 60
27 520.32.00.000-20 biox knamanos «JIN» Block of Valves «OR» 64
28 520.20.01.000 Kianas noanutousslii Filling Valve 65
29 314-02-80.03.650-20 win VYcranoBka MaciooxiaautenbHas (¢ r/m 310.12) Oil Cooler Installation 66
314-02-80.03.650 YcraHoBka MaciooxiaauTesbHast (¢ r/m JID112.957) Oil Cooler Installation 66
30 314-20-80.04.000 mmu I'uppoymnpasieHye Ha TOBOPOTHOH MmIaThopme Hydraulic Control on Slewing Turntable 68
314-20-80.04.000-10 I'mppoynpasinenne Ha moBOpoTHOH Imtatdopme (¢ ruapasmukoii | Hydraulic Control on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hy- 68
«Bosch-Rexrothy) draulics)
31 D0-3323A.07.21.010 T'unpopacnpenenuTesb Hydraulic Distributor 73
32 20-3323A.07.15.020 Knanan «JIN» Valve «OR» 75
33 13.80.04.500 Bnok ynpasneHus Control Unit 76
34 13.80.04.820 biiok ynpasieHust Control Unit 78
35 13.80.04.920-20 Biiok ynpasiaeHus Control Unit 80




1 2 3 4 5
36 13.80.04.940 Bnok ynpasneHus Control Unit 82
37 64002.10.000 [THEeBMOTHAPOAKKYMYJISITOP C THAPOKIANaHAMHI Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic Valves 84
38 314-02-80.12.000-10 mmm bak runpasnnueckuii Hydraulic Tank 86

314-02-80.12.000-20 Baxk ruppaBimdeckuil (¢ ruppasinkoil «Bosch-Rexrothy) Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics) 86
39 314-02-81.10.000 ITHeBMOyMpaBiIeHHE Ha MOBOPOTHOM MIaThopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable 89
40 314-20-88.27.000 mm D1eKTpoodopyI0BaHHE Electric Equipment 91
314-20-88.27.000-30 Onexrpoobopynosanue (¢ nogorpesareaeM HYDRONIC) Electric Equipment 91
41 314-03-23.00.000 Pabouee 06opysoBaHHEe 0OOPATHOM JIONATHI Backhoe Equipment 97
42 314-02-23.80.000-10 Tpy0omnpoBoas! pabouero 060pya0BaHHUs Backhoe Equipment Pipings 100
43 125-90-11.01.000 mmu 125-90-11.01.000-11 T'uppommuuap pyxosta (125x90x1100) Stick Hydraulic Cylinder 102
44 313-00-23.94.000 mu 313-00-23.94.000-11 T'uapouunHap KoBIIa Bucket Hydraulic Cylinder 104
313-00-23.95.000-10 nin TuapoumanHAp cTpesb Boom Hydraulic Cylinder 104
313-00-23.95.000-11
45 314-03-23.21.100 KoBIr 06paTHOii JlonaTst Backhoe Bucket 106
46 312-04-50.00.000-14 X0/ THEBMOKOJIECHBIH Pneumatic-Tyred Running Gear 108
47 312-04-50.70.000 VYcraHoBKa oTBana Blade Installation 112
48 314-02-70.40.000 YnpapieHue H0BOPOTOM KOJIeC Steering Gear 113
49 314-02-71.00.000 mmm I'mxpoobopynoBaHne Ha XOOBOM pame Hydraulic Equipment on Chassis 115
314-30-72.00.000 T'uppooGopynoBanne Ha x0m0BOM pame (¢ rumpaeiukoil «Bosch- | Hydraulic Equipment on Chassis («Bosch-Rexroth» hydraulics) 115
Rexrothy)
50 13.20.69.000 wm 13.20.69.000 -11 T'uapoumnueap Hydraulic cylinder 120
51 13.71.80.670-10/680-10 T'uapo3aMoK JIBYXCTOPOHHHI Double-Sided Hydraulic Lock 122
52 30-33225.60.05.000 Kianan nHeBMOTUIpaBIHYECKU Pneumohydraulic Valve 123
53 D0-3323A.71.82.000-01 nnn T'uapouuaMHAP BEIHOCHBIX OTIOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 125
50-3323A.71.82.000-11
54 314-02-71.00.850 KoJuiekTop LeHTpaibHbIH Manifold 127
55 D0-3323A.71.80.300-10 I{uueap HoBOpOTA KOJEC MPaBbIi Right-Hand Steering Cylinder 129
90-3323A.71.80.400-10 [{unuHap NOBOPOTA KOJIEC JIEBBII Left-Hand Steering Cylinder
56 314-02-71.00.450 Kpan OykcupoBOYHBIi Towing valve 131
57 ¥4620.41.00.000 I'mapokianaH MpOTHBOOOT OHHBIH Antioverrunning Hydraulic Valve 132
58 314-02-82.00.000 ITHeBMOyMIpaBiIeHHE HA XOA0BOM pame Pneumatic Control System on Chassis 134
59 90-3323.20.90.000 MocT npuBOJIHOI HeynpaBisieMblit Driven Non-Steer Axle 136
60 50-3323.20.31.000 Ilepenaua rinaBHast Main Drive 140
61 314-02-72.51.000 KopoOxka nepeMeHsI niepeaau Gearbox 142
62 50-3323.20.30.000 MocT Ip1BOIHOH yIIpaBIseMblii Driven Steer Axle 148
63 314-02-87.13.000 VYcTaHOBKA OTOMHUTENS Cab Heater Installation 154
64 314-02-87.60.000 YcraHoBKa ogorpeBaTens Preheater Installation 156
65 314-02-03.07.000 YcraHOBKa paguaTopoB Radiator Installation 160
66 314-02-03.08.100 YcTaHOBKA TITyHMIUTEIS Silencer Installation 162
67 314-02-03.02.000 YnpaBieHue ABUraTenemM Diesel Control 164
68 314-60-04.00.000 VYcranoBka cunmoBast  (ruapoarmapatsl «Bosch-Rexrothy; aurarens | Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics; «Perkins 1104C-44TA» 166
Perkins 1104C-44TA) engine)
69 308-20-03.97.000 VYcranoska Hacoca HII-10 Pump Installation 168
70 308-20-03.97.000-10 YcranoBka Hacoca HIII-10 Pump Installation 170
71 314-60-04.04.000 YcraHOBKa paguaTopoB Radiators’ Installation 172
72 312-40-04.02.000 YcraHoBKa KoMIpeccopa Compressor Installation 174
73 314-60-04.06.000 VYpaBineHue IBUrareaeMm Diesel control 176
74 314-60-04.03.000 YcTaHOBKA TITyHMIUTEIS Silencer Installation 178
75 314-60-04.05.000 YcraHoBKa BO3JyXOOUUCTHUTES Air Cleaner Installation 179
76 312-40-04.01.000-20 YcraHoBka Hacoca Pump Installation 181
77 314-60-87.60.000 YcraHoBKa noziorpesarests 1 otormrestst (¢ apur. Perkins 1104C44TA) Preheater and Cab Heater Installation 183




Puc.1 Fig.1 314-20-00.00.000 DxckaBaTOp MHEBMOKOJIECHbIN r'HAPABINYECKUH
314-30-00.00.000 DxckaBaTOp MHEBMOKOJIECHBIN ruapaBandecknii (¢ ruapasaukoii «Bosch-Rexrothy)

Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator

KommngectBo Homepa
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eqUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-20-20.00.000-20 nnu [Tnatdopma moBopoTHAsI C MEXaHU3MAMHU Slewing Turntable with mechanisms 1
314-20-20.00.000-30 [Tnardpopma moBopoTHass ¢ wmexaHusMamu | Slewing Turntable with mechanisms 2 8
(ruppoarmapatsl «Bosch-Rexrothy) («Bosch-Rexrothy hydraulics) 1
2 314-20-88.27.000 wmn DIeKTpooOOpyHOBaHHE Electric Equipment | 40 91
314-20-88.27.000-30 DnexTpoobopynoBanue (¢ xuakocTHeIM 1mo- | Electric Equipment (with Preheater |
norpesatesieM HYDRONIC) HYDRONIC)
3 314-03-23.00.000 Pabouee obopynoBanue 0OpaTHOM JTONATHI Backhoe Equipment 1 41 97
4 312-04-50.00.000-14 Xo THEBMOKOIIECHBII Pneumatic-Tyred Running Gear 1 46 108
5 314-03-00.00.002 Bont Bolt 36
6 6402.16.65I".019 [Iait6a Washer 36
7 15523.M16-7H.10.40X.019 laiika Nut 36




0p

ITOIITIIIILIR P

Puc. 1 DxckaBaTop MHEBMOKOJIECHBIN THAPABINYECCKHI
Fig. 1 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator



Puc. 2

Fig.2 314-20-20.00.000-20 ILnardopma nosoporHas ¢ mexanudmamu Slewing Turntable with Mechanisms
314-20-20.00.000-30 Ilnargopma noBopoTHasA ¢ MexaHusMamu (¢ ruapaBiaukoi «Bosch-Rexrothy)
Slewing Turntable with Mechanisms («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kounyectso Ne
Ne nos. O06o03HayeHue HaumeHnoBaHue Name HA OJHY ¢0. eTHHHILY PHUCYHKOB Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.00.000 mmn YcraHoBKa cuioBas Power unit 1
314-02-03.00.000-30 VcranoBka cunoBast (rugpoarnmapatsl «Bosch- Power unit («Bosch-Rexroth» hydraulics) 1 3 10
Rexrothy)
2 314-20-20.15.000-20 IIpoTuBOBEC Counterweight 1
3 314-02-87.60.000 YcTaHOBKA IOJOTpEBATEIS Preheater installation 1 64 156
4 314-20-10.10.000 Karmor Hood 1
5 314-20-01.00.000-20 wu IInardopma moBopoTHas Slewing turntable 1
314-20-01.00.000-30 IImardopma noBopotHas («Bosch-Rexrothy) Slewing turntable («Bosch-Rexrothy) 1
6 312-20-02.00.000 Kabuna Cab 1 5 14
7 314-02-87.13.000 YcraHoBKa OTOIHTEIS Cab heater installation 1 63 154
8 312-20-05.00.000 VYcranoBka cromnopa Detent installation 1
9 314-20-20.00.003 Brok dhaper npaBsrit Right lamp block 1
10 312-20-86.90.000 YupasiieHre IKCKaBaToOpOM Excavator control 1 11 26
11 314-20-20.00.001 Biok dhaper et Left lamp block 1
12 7798.M16-82x35.109.40X.019 boar Bolt 4
13 6402.16.65T".05 ait6a Washer 20
14 005-04-04.00.010 [ITait6a Washer 8
15 7798.M16-82x70.109.40X.019 Boar Bolt 16
16 EK-14.07.00.000-02 MexaHu3M IOBOpOTa Slewing mechanism 1 18 42
17 314-20-06.10.000 YcTaHOBKA TOIIIMBHOTO Oaka Fuel tank installation 1
18 314-02-80.00.000 v I'mppoobopynoBanue Ha moBoporHoi miathopme | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 20 45
318-30-80.00.000-10 I'mppoobopynoBanue Ha moBoporHoi miathopme | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 19 45
(runpoanmnapatsl «Bosch-Rexrothy) («Bosch-Rexrothy hydraulics)
19 314-02-81.00.000-10 ITHeBMOyIIpaBieHHe Ha TOBOPOTHO# miardopme | Pneumatic control system on slewing turntable 1 39 89
20 15523. M24-7H.10.40X.019 Taiika Nut 8
21 6402.24.65T°.019 [ITait6a Washer 4
22 314-02-20.00.002 [TaiiGa Washer 8
23 314-02-20.00.030 boar Bolt 4
24 7798.M16-8gx125.109.40X.019 boar Bolt 4
25 005-04-04.00.009 Kpsiika Cover 4
26 005-04-04.00.008 AmMopTH3aTop Shock absorber 4
27 005-04-04.00.007 AmMopTH3aTOp Shock absorber 4
28 5915.M16-7H.5.019 laiixa Nut 8
29 17473.BM6-8gx14.58.019 Bust Screw 14
30 6402.6.65I.019 Taiiba Washer 14
31 13.01.00.002-85 ITnanka Plate 2
32 13.01.00.001-85 Itudr Pin 2
33 7798.M12-8¢x30.58.016 Boar Bolt 2
34 6402.12.651.019 Taiiba Washer 2
35 11371.12.01.08xm.019 [Taii6a Washer 2
36 314-20-20.00.006 [laii6a Washer 8




MpodonsHas ocs 3xckabamopa

Ocs padosezo odopydobarus

Puc. 2 [Tnardgopma moBopoTHasI ¢ MEXaHH3MaMHU
Fig. 2 Slewing Turntable with Mechanisms

9

N\
0
K]

B

Va9

XX
XK

s
N St

%
oo
S5

9008
o%e%%
0,0’

008

&

2RSS
30K
LRI
<
%
o

R
1
2




Puc.3 Fig.3 314-02-03.00.000

YcranoBka cuiioBasi  Power Unit
314-02-03.00.000-30 YcranoBka cuioBas (¢ ruapasankoii «Bosch-Rexroth»)

Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoauuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HaumeHoBaHue Name HA OHY c0. eAMHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.07.000 YcTaHOBKA pajinaTOpPOB Radiators installation 1 65 160
2 314-02-03.08.100 YcTaHOBKA TITYIIATEIS Silencer installation 1 66 162
3 314-02-03.02.000 YnpasieHue IBUTaTEIeM Diesel control 1 67 164
4 314-02-03.09.000 wiu YcranoBka Hacoca (Hacoc 333.3.55.100.220) Pump installation 1 4 12
314-02-03.09.000-30 YcranoBka Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexrothy) Pump installation («Bosch-Rexrothy) 1 4 12
5 13.04.00.005 XomyT Yoke 1
6 13.04.00.004 [Tnanka Plank 1
8 J1-245C-460 Jluzenn Diesel engine 1
9 312-04-03.51.002 Yamka Pan 2
10 312-04-03.51.006 AMopTH3aTOP Shock absorber 2
11 312-40-04.00.020 Brynka onopHas Supporting Bushing 2
12 312-40-04.00.001 AmMopTH3aTOP Shock absorber 2
13 7798 M16x8g.140.109.40X.016 bonat Bolt 2
14 314-02-03.00.003 Bonr Bolt 2
15 314-02-03.00.002 [Taii6a Washer 2

10




r"l

—

Puc. 3 Ycranoska cuioBast
Fig. 3 Power Unit
11




Puc.4 Fig. 4 314-02-03.09.000 Ycranoska Hacoca Pump Installation
314-02-03.0-.000-30 YcranoBka Hacoca (c rugpaBiaukoil «Bosch-Rexrothy)
Pump Installation («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Koanuectpo Ne
Ne nmos. Oo0o3HayeHne HaumeHoBaHue Name HA O/IHY €0. eAUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323.04.03.003 HItngt Pin 2

2 7798.M16-8gx30.58.019 boar Bolt 4

3 6402.16.65T [I1ait6a Washer 4

4 314-02-03.09.100%* Juck nemndepHbiid Connecting disk 1
314-02-03.09.100-20** Juck nemndepHbii Connecting disk 1

5 7798.M12-8gx30.58.019 boar Bolt 6

6 6402.12.65T [ITait6a Washer 17

7 005-01-03.01.100* Kopmyc Housing 1
005-01-03.01.100-10** Kopnyc Housing 1

8 314-02-03.09.001 Brynka Bushing 12

9 5915.M12x1,25-6H.5.019 laiika Nut 6

10 7798.M10-8gx35.58.019 Bont Bolt 10

11 6402.10.65T [Tait6a Washer 10

12 333.3.55.100.220* Hacoc (Mkp=30,5 xrcm) Pump 1
A8VO55LAOH2/61R1-
NZGO05K010+ZP11** Hacoc (70 kW) Pump 1

13 7798.M6-8gx16.58.019 boar Bolt 2

14 005-01-03.01.005 Kpsika Cover 1

15 7798.M12-8gx40.58.019 Bont Bolt 1

16 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 1

* - st (for) 314-02-03.09.000 (nacoc 333.3.55.100.220 Mxp=30,5 Krc-m)
** - st (for) 314-02-03.09.000-30 (nacoc «Bosch-Rexrothy 70 kW)




e

151

[
AN

H

@l

1
+

=EE §
A
a 8
I =y =N I
A )
e
=3
\J

| £ 9
f////_/\a/////j]///_// {:’;
N
-l

\

|

Puc. 1
374-02-03. £9. 000

SSNY

YT TITLTITLIELLISATLIEL IS

3

—

2

Puc. 4 Ycranoska Hacoca
Fig. 4 Pump Installation

13




Puc. S Fig.5 312-20-

02.00.000 Kaouna Cab

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.10.000 MeTaTIOKOHCTPYKITHS KaOUHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 YcraHoBKa JITOKa Hatch installation 1 6 17
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmoptuszaTop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Cko0a Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepn Door 1 7 19
7 312-20-02.80.000 wmm YcraHoBKa 3epkaia 3agHero Bugaa (MA3) Rear view mirror installation 1 9 22
312-20-02.80.000-10 nmm YcranoBka 3epkaia 3agHero Buaa (KamA3) | Rear view mirror installation 1
312-20-02.80.000-20 YcranoBka 3epkana 3aanero suaa (31UJI) Rear view mirror installation 1
8 312-20-02.20.001 CTeKJIo HIDKHee Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsIs Upper frame 1 10 24
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crekio Glass 1
12 450/6107805 VYIUIOTHUTENb PE3WHOBBIN apMHUPOBAHHBIIN
OAO «YpamsnacrorexHuka» L=4350 MM Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIUIOTHUTENh PE3UHOBBIM apMUPOBAHHBIN
OAO «Ypamnacrorexauka» L=4500 MM Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 YcTaHoBKa IPOTUBOCOITHEYHOTO KO3BIPhKa Sun visor installation 1
15 312-20-02.00.020 [Topyuenb Handrail 1
16 312-20-02.00.400 ®dukcarop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [TopyueHb Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcranoBka BUOPO- ¥ 1IyMOM30JISILIMN Installation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.3730 12/2,5 Mortop-peaykrop K3AMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 [leTka CTEKIOOYHCTUTENS «ABTOIPUOODY,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Poruar ouncrutens «Apronpudopy», r. Bia-
JIUMHP Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Komnb1o Ring 2

14




Puc. 5.1 KabOuna
Fig. 5.1 Cab

15



10

14

15

16

17

18

¢ omkpeimol dbepbio

KaduHa

YemaHobka cmeknoovucmumens

k=

Puc. 5.2 KaOwuna
Fig. 5.2 Cab

16



Puc. 6 Fig. 6 312-20-02.50.000

YcranoBka jgioka Hatch Installation

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrok Hatch 1
2 450/6307803 VYIUIOTHUTENh PE3UHOBBIM apMUPOBAHHBIN
AO «Ypamnacrorexuukay L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 Y1oTHUTENH Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduib Shaped bar 1
5 3302-8202200 [Topyuens OAO «I"'A3» Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amenka Latch 1
7 1118-8231010 Yop OAO «CAA3» Stop 1

17




YecmaHobka noka
. O omkpeimoM nonoxeHuu

Puc. 6 VYcranoBka mroka
Fig. 6 Hatch Installation

18



Puc.7 Fig.7 312-20-02.40.000 [IBepr Door

KonuuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 Crekiio Glass 1
2 312-20-02.41.000 MeTauTIOKOHCTPYKITHSI IBEPU Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 VYcTaHoBKa 3aMKOB Lock installation 1 8 20
4 3302-8202200 [Topyuers OAO «I"'A3» Handrail 1

1
r

Puc.7 [Bepn
Fig. 7 Door

19




Puc. 8 Fig. 8 312-20-02.42.000 YcranoBka 3amkoB Lock Installation

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-02.03.003 [Ipyxxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Poruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Poruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK Hapy >KHbII External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsra Rod 1

6 312-20-02.22.500 Pyuxka 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsra Rod 1

8 005-04-02.03.002 [IpyxwuHa Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buiika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Poruar Lever 1

20




Puc. 8 VYcranoBka 3aMKOB
Fig. 8 Lock Installation

21



Puc.9 Fig.9

312-20-02.80.000
312-20-02.80.000-10

312-20-02.80.000-20 YcraHoBka 3epkaJia 3aaHero Buaa Rear View Mirror Installation

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-02.80.300 boat Bolt 2

2 312-20-02.80.200 Konconb Lever 1

3 504 B-8201015-01 3epkaio Hapy»X)HOE 3aJHETr0 Buga | Rear view mirror 1

0OCT37.001.451-87

4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1

5 5320-8201020-01* 3epkajio Hapy>KHOE 3a/IHETO BUJA Rear view mirror 1

6 431410-8201015** 3epkajio HapyKHOE 3aIHET0 BHIA Rear view mirror 1

7 312-20-02.80.400** boat Bolt 1

8 23.02.08.004* [etns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - naa (for) 312-20-02.80.000-20

22




3epkane HapyxHoe 30042 3epkano HapykHoe 300xe20 3eprano HRPYxX Hoe 300He0
Buda 504B-8201015-01 Buda 5320-3201020-01 bubn 431410- 82010 16

2 3 4 5 A A s

Puc. 9 YcranoBka 3epkaiia 3aJHETO BUAA
Fig. 9 Rear View Mirror Installation

23



Puc. 10 Fig. 10 312-20-02.80.000 Pamka Bepxusin Upper Frame

KosmmyecTBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.30.001 Crekio Glass 1
2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1
3 3302-8202200 ITopyuers OAO «I"A3» r. Hwxnuit Hosro-
pon Handrail 2
4 312-20-02.21.000 3amenka Latch 1
5 312-20-02.30.005 Ponuk Roller 4
6 312-20-02.30.006 Bunt Screw 4
7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1
8 450/6107805 VYIIOTHUTENh PE3WHOBBIH KOMOMHHUPOBAH-
HbIi MeTaruioM OAO «YpaldnacToTeXHUKa»
L=845 mm Rubber sealing 1

24




e

J

Puc. 10 Pamxa BepxHss
Fig. 10 Upper Frame

25



Puc. 11 Fig. 11 312-20-86.90.000-50 Ymnpasaenue s3xckaBatopom Excavator Control

KonuuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.050-10 Tsra Rod 1

2 314-02-86.60.032 Mydra Clutch 1

3 312-20-86.90.050 Tsra Rod 1

4 314-02-86.60.020 Ienans Pedal 1

5 13.80.04.804 Ocsp Pivot 1

6 F2001A/SM80X Cunenbe (r.ExarepunOypr) Seat 1

8 314-02-86.60.002 Kpermika Cover 1

9 306-20-86.92.030 IToncraBka cUIEHBS Seat support 1

10 312-20-86.90.030 IToncraBka cUIEHBS Seat support 1

11 08-18-100L/450N-295(1134- | Ynop ra3zoBblii Gas stop 1

1134)

12 312-20-86.90.010 Kponmreitn Bracket 1

13 314-02-86.50.001 Kprimka Cover 1

14 D0-3322A.08.00.024 Amoptu3zaTop Shock absorber 2

15 312-20-86.90.040 Kponmreitn Bracket 1

16 312-20-86.90.003 [Tpoknanka Gasket 1

17 13.01.03.010 YcraHoBKa neaiu TopMo3a Xoa Brake pedal installation 1 13 31
18 312-20-86.90.100 Kononka pynesas Steering column 1 14 33
19 312-20-86.90.004 [Ipokmnagka Gasket 2
20 312-20-86.90.005 [Ipoxiagka Gasket 2
21 312-20-86.90.400-50 [TyneT mpaBbIit Right-hand control panel 1 16 38
22 312-20-86.90.006 [Ipokmnagka Gasket 1

23 312-20-86.90.300 [on Floor 1
24 312-20-86.90.200-50 [TynbT neBbId Left-hand control panel 1 17 40
25 312-20-86.90.001 [Manen Pin 1
26 312-20-86.90.002 Kppika Cover 1

26




7
( \
‘

S~ 1506 (130112 n/ 1w/ 92 _8

Puc. 11.1 YnpaBnenue skckaBaTopom
Fig. 11.1 Excavator Control

27




20
2

22
23

-

///// @)

HONR

"

J

28

24

Puc. 11.2 Ynpasnenue s3kckaBaTOpoM
Fig. 11.2 Excavator Control




Puc. 11.3 Ynpasnenue s3kckaBaToOpoM
Fig. 11.3 Excavator Control

29



Puc. 12 Fig. 12 005-04-90.00.000 Cupenne Seat (mo0 01.06.2005 r.)

KosmmyecTBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanne Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-90.00.003 Bont Bolt 2

2 005-04-90.00.002 Hamnpasinsrormmas Guide 1

3 005-04-90.00.002-01 Hanpasastomas Guide 1

4 312-00-86.00.015 Ponuk Roller 4

5 005-04-90.02.000 IMoxymka B cOope ¢ MEXaHU3MOM HPOIOIBHON

peryiaMpoBKU 1

6 20-3322A.08.00.024 AMoOpTH3aTOP Shock absorber 32

7 005-04-90.01.700 Yexon Cover

8 005-04-90.01.000 [TogBecka cuneHps Suspension of a seat 1

Haknow cnurku

Mpodonsroe nepemeuerue

|

.~

Pyyka peeynupobku
HAKADHA CNUHKU

Xod nodbecku 4}

v

—

£

Pyyka pezynupobku =T r AN i) =) 1
npodonsHozo nepemMeweHus i ‘f\ 5 1 B = B
RS ® ® & § ® © €

Pyuka pezynupobku no Becy

8

Puc. 12 Cunense
Fig. 12 Seat

30



Puc. 13 Fig. 13 13.01.03.010 YcraHoBka meaajim TopMo3a X01a

Brake Pedal Installation

KonuuecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.01.03.011 Ienans Pedal 1

2 2302-1-1201-17 [aiiba cTonopHas Lock washer 1

3 20-3322A.09.02.001 [IpyxuHa Spring 1

4 17473.B1M6-80x12.58.019 BuHT Screw 2

5 11371.6.01.019 [aii6a Washer 2

6 13.01.03.013 Ynop Detent 1

7 20-3323.07.06.400 30J10THHUK TU(hepeHIIATBHBIN Differential slide valve 1

8 D0-3322A.09.20.009 YrosbHHK Elbow 1

9 13.01.03.015 Och Pivot 1

10 11371.8.01.019 [IIait6a Washer 1

11 397.2x14.019 T Cotter pin 1

12 005-01-81.00.001 Tpoiinuk Tee-joint 1

13 23358.12M3 [Mpoxnanka Gasket 1

14 2802.3829 Jatuuk Sensor 1

31




I/ J 1 1/ 5
7
b Bapuanm
7 12 3
gy
L1y
i

Puc. 13 YcraHoBka neganu TopMo3a Xoza
Fig. 13 Brake Pedal Installation

32




Puc. 14 Fig. 14 312-20-86.90.100 KoJionka pyseBas Steering Column

KonnyectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.160 Ppryar Lever 1

2 312-20-86.90.170 Pyuka Handle 1

3 312-20-86.90.150 YcTraHoBKa pyJist Steering wheel installation 1 15 36
4 312-20-86.90.102 O0MI0BKa Lining 1

5 312-20-86.90.140 MyddTa Clutch 1

6 312-20-86.90.101 O0MII0BKa Lining 1

7 312-20-86.90.120 Bunka Fork 1

8 005-04-02.05.160 Ppruar Lever 1

9 312-20-86.90.110 OcHoBaHue Base 1

10 005-04-02.05.112 [IpyxwuHa Spring 1

11 312-20-86.90.103 O0JMII0BKA Lining 1

12 312-20-86.90.104 O0JMII0BKA Lining 1

13 005-04-02.05.107 laiika Nut 1

14 005-04-02.05.106 Mydra Clutch 1

15 005-04-02.05.002 [Tnactuna Plate 1

16 005-04-02.05.011 ®duxcarop Stop 2

17 005-04-02.05.108 tudt Pin 3

18 005-04-02.05.111 [Tnactuna Plate 29

19 005-04-02.05.170 Kapetka Carriage 1
20 005-04-02.05.105 Brynka Bushing 2
21 005-04-02.05.004 [Tait6a Washer 2
22 005-04-02.05.109 Och Pivot 1
23 68.3709 (2108-3709305) [epekmovarens Switch 1

33




Puc. 14.1 Kononka pynesas
Fig. 14.1 Steering Column

34



‘ LD,
7

)
0
|

Puc. 14.2 Kosnonka pyneBas
Fig. 14.2 Steering Column

35



Puc. 15 Fig. 15 312-20-86.90.150

YcranoBka pyasi  Steering Wheel Installation

KosmmyecTBo Ne

Ne nos. O0o3HauyeHue HaumenoBanune Name HA OJIHY C0. eIMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 HAMS80-Y250 Hacoc-no3atop Dispensing pump 1

TY23.5785851.1-93

2 520.941/20 [Toamunuuk Bearing 1

3 31514-3402015-01 Koineco pyneBoe YA3 Steering wheel 1

4 005-04-80.04.009 Kpermika Cover 1

5 312-20-86.90.151 Ban Shaft 1

6 13940.B25 KonbLo Ring 1

7 8338.205 TToamumank Bearing 1

8 20-3323.07.13.002 MTudr Pin 1

36




| ] O] N =

R O

SN ULSHED (1

N

| M

TP

a
-

B2

i

NEE

_Tr.ﬂT.... ™ N /7 E
vf”/lﬂltl/f }M“u 720 LA
I T A

(D D

=

Puc. 15 VYcranoska pyins
Fig. 15 Steering Wheel Installation

37



Puc.16 Fig.16 312-20-86.90.400-50

IIyasT mpaBeiii  Right-Hand Control Panel

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 OI1I1-4-12B DJICKTPOHHAS TTaHENIb TPUOOPOB Electronic panel 1

2 312-20-86.90.703 O0uIo0BKa Lining 1

3 312-20-86.90.704 O06uI0BKa Lining 1

4 314-02-85.03.304 laiika Nut 1

5 12.3704-05 BriktouaTens Switch 1

6 312-20-86.90.401-20 O0MII0BKa Lining 1

7 312-20-86.90.410 Kapkac mynbta npaBoro Frame of right-hand control panel 1

10 366.3722 biok MOHTaXHBII Mounting block 1

11 312-20-86.90.402 O0JMII0BKa Lining 1

12 314-02-86.60.120 Kponmreitn Bracket 1

13 11.3704 Beikiiouaresb Switch 2

14 375.3710 [Mepexntovarenb Switch 2

38




0AO "Taepexoit axckasarop”

l.@

Puc. 16 IlynsT npaBbiit
Fig. 16 Right-Hand Control Panel

39




Puc. 17 Fig.17 312-20-86.90.200-50

ITyasT neBbnii - Left-Hand Control Panel

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapxkac myJbTa JieBOro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 O0MII0BKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK Hapy KHbII External lock 1
4 375.3710 [epexmoyarens Switch 5
5 314-02-86.50.105 Kponreiin Bracket 2
6 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
7 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
8 312-20-86.90.202 OO0nMIOBKa Lining 1
9 312-20-86.90.203-50 O0JMII0BKA Lining 1
10 312-20-86.90.204 Pyuka Handle 1
11 13.01.10.002 [IpyxwuHa Spring 1
12 314-02-86.50.104 [Tnanka Strap 1
13 P3-11-A-75 Meraopykas L=600 mm Metal hose L=600 mm 1
14 312-20-86.90.220 Poryar Lever 1
15 312-20-02.30.006 Bunt Screw 1
16 7242.80205 TToamumHuk Bearing 2
17 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
18 314-02-86.50.109 [Iait6a Washer 2

40




A-A

O

2N
©)

Puc. 17 IlynbT neBbrit
Fig. 17 Left-Hand Control Panel

41

18



Puc. 18 Fig. 18 EK-14.07.00.000-02 Mexanusm nosopora Slewing Mechanism

KonnyectBo Ne
Ne nos. O0o3HauyeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 EK-14.01.00.006-01 Ban-mecrepus Shaft gear 1
2 EK-14.07.00.015 Konb1io yriotTHuTensHoe Sealing ring 1
3 5721.3520 TToammmnuuk Bearing 1
4 13941.B-125 KonbLo Ring 1
5 5721.3518 TToammmnuuk Bearing 1
6 6402.10.651°.019 [I1ait6a Washer 16
7 7798.M10-8gx35.58.019 Bonr Bolt 4
8 13940.B-80 KonbLo Ring 1
9 KC-3372.28.414 Kombio Ring 4
10 EK-14.07.00.008 [lecTepHst coHEUHAs Sun gear 1
11 13940.B-58 Kombeno Ring 1
12 5377.502207 TToamumank Bearing 12
13 18.31.06.005 [TpobOxa Plug 1
14 9833.240-245-36-1-3 Kombmo Ring 2
15 00-33225.68.00.005 KonbLo cronopHoe Locking ring 8
16 00-3323.20.30.049 [TpoGka Plug 2
17 EK-14.07.00.007 [TecTepHst coHEUHAast Sun gear 1
18 9833.125-130-36-1-3 KomnbLo Ring 1
19 310.3.56 wim 410.56 (r. Onmec- | 'mmpomoTop Hydraulic motor 1
ca)

20 7798.M12-6gx35.88.019 Bonr Bolt 4
21 6402.12.65I".019 [Tait6a Washer 4
22 EK-14.07.00.013 Kprinikxa Cover 1
23 EK-14.07.00.016 [Ipoymuna Eye 2
24 EK-14.07.00.011 [aii6a omopHast Thrust washer 1
25 7805.M10-8gx25.58.019 Bont Bolt 12
26 EK-14.07.00.009 Caremut Satellite 4
27 EK-14.07.00.004 Boauno nepoii cryneHu Carrier 1
28 EK-14.07.00.010 Caremut Satellite 4
29 EK-14.07.00.001 Kopnyc Housing 1
30 EK-14.07.00.005 Boauio BTopoii ctynenu Carrier 1
31 EK-14.07.00.017 Komnb1o Ring 1
32 EK-14.07.00.002 Kopmyc Housing 1
33 8752.1,2-100x125-2 Mamxera Collar 2
34 19853.1.3.01 Macienka Oiler 1
35 EK-14.07.00.061 Ban Shaft 1
36 EK-17.07.00.062-03 Ilecrepus Gear 1

42




KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HaueHnne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. equHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
37 3-3025-4-0900-02 [Iait6a Washer 1
38 D0-3322A.25.01.009 [Tnanka Strap 1
39 7805.M16-8gx40.58.019 Bont Bolt 2

43




A - BapmaHT MCIIOJIHEHUHA

Puc.

[ A [

I
1%

@246
@290

Puc.
puc. 1

OcTaJIbHOE—CM.

44

Puc. 18 Mexanusm noBopota
Fig. 18 Slewing Mechanism

@100k6

\
| @200£8

Nejiig} (481(Q\
| |||

R e




Puc. 19 Fig. 19 318-30-80.00.000-10 I'magpoobopynoBanue Ha MOBOPOTHOM MmiaTdopme (¢ ruapaBankoi «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoummyectBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHMILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-30-80.01.000 Tpy6onpoBoibl Ha MOBOPOTHO# MaTdopme | Pipings on slewing turntable 1 216 51

2 314-02-80.03.650-20 wnu VYcTaHOBKA MaciI00XJIaIATeIbHAs Oil cooler installation 1 29 66

314-02-80.03.650
3 314-20-80.04.000-10 I'uapoymnpasienue Ha noBopoTHO# Miar- | Hydraulic control on slewing turntable 1 30 68
dbopme
4 314-02-80.12.000-20 bak ruppasniyeckuit Hydraulic tank 1 38 86
Puc. 20 Fig. 20 314-02-80.00.000 I'mapoodopynoBanune Ha NOBOPOTHOI miatgopme (¢ ruapasaukoii [ICM)
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable (IICM hydraulics)
KonuuectBo Ne

Ne nos. O0o3nayeHue HaunmenoBanne Name HA OJHY c0. eqMHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-20-80.01.000-01 TpyOonpoBoas! Ha mOBOpoTHOM atdopme | Pipings on slewing turntable 1 2la 46

2 314-02-80.03.650-20 wm YcTaHOBKa MacIOOXJIaAUTEIbHAS Oil cooler installation 1 29 66

314-02-80.03.650
3 314-20-80.04.000 luopoympaBnerne Ha moBOpoTHOH IwiaT- | Hydraulic control on slewing turntable 1 30 68
dopme
4 314-02-80.12.000-10 Bak runpaBnudeckuit Hydraulic tank 1 38 86

45




Puc. 21a Fig. 21a 314-20-80.01.000-01 TpyOGonpoBoasl Ha MOBOPOTHOM miIaTdopme (¢ ruapasaukoi [ICM)
Pipings on Slewing Turntable (IICM hydraulics)

KoandectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHMILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

5 314-02-80.01.050 Kponmreitn Bracket 1
11 314-02-80.01.110 Tpy6onposox Pipimg 1
12 314-02-80.01.120 TpyOomposon Pipimg 1
13 314-02-80.01.130 TpyOompoBos Pipimg 1
14 314-02-80.01.140 Tpy6onposox Pipimg 1
15 314-02-80.01.150 TpyGonposox Pipimg 1
16 314-02-80.01.160 TpyOompoBosa Pipimg 1
19 314-02-80.01.190 TpyOompoBon Pipimg 1
21 314-02-80.01.220-10 TpyGonposox Pipimg 1
22 314-02-80.01.220 Tpy6onposox Pipimg 1
24 314-02-80.01.240 drnaHen CITUBHOM Flange 1
25 314-02-80.01.250 TpyOompoBos Pipimg 1
28 520.35.00.000 Biok ru1aBaroIero mojgoXeHus CTPEIIbl Boom floating position unit 1 23 57
31 318-00-80.01.210 TpyGonposox Pipimg 1
34 318-00-80.01.190 TpyOompoBon Pipimg 1
35 318-00-80.01.240 TpyOompoBos Pipimg 1
36 D0-3323.01.82.400 Tpy6onposox Pipimg 1
37 50-3323.01.82.410-10 Tpybomnposos Pipimg 1
38 D0-3323A.08.02.850 IMarpy6ok Branch pipe 2
39 20-3323.01.82.680 Bxurouartens MmaHOMETpa Pressure gauge switch 2
40 D0-3322A.23.02.260 Bkirouarens MaHOMeETpa Pressure gauge switch 1
46 318-00-80.01.290 Tpy6omporon (12x1, L=175) Pipimg 6
50 D0-3323A.08.07.110-10 Knanan npenoxpaHuTenbHbIH Safety valve 1 22 56
51 20-3323A.08.07.110-20 Knaman moxnopHsIi Safety valve 1 22 56
52 312-04-80.01.500 biox knananos Valve block 1 25 59
53 90-3323A.08.07.500-10 Ornanen Flange 1
56 314-02-80.01.320 TpyGonposox Pipimg 1
61 314-02-80.01.350 Tpy6onposox (12x1, L=950) Pipimg 1
66 314-02-80.01.400 Tpy6omposox (12x1, L=340) Pipimg 2
68 30-3323A.08.01.560 Tpy6onposox (12x1, L=480) Pipimg 1
73 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 24 58
89 222-02-80.01.006 Pyka 16x25-1,6 TOCT 10362-76

L=600 MM Hose L=600 mm 3
90 D0-3323A.20.83.012 HTyuep Pipe union 1
91 30-3323A.08.02.003 HItynep Pipe union 1
92 20-332256.11.07.015 tynep Pipe union 1
93 390-3323A.08.02.007 XomyT Yoke 4
95 20-3323.01.80.004 dianen Flange 38
96 30-3323.01.80.003 Dranern Flange 1

46




KoauuectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HaumeHnoBanue Name HA OJHY c0. eMHHILY PMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

97 314-02-80.01.009 Pykas 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=400 mm Hose L=400 mm 2
98 312-04-80.01.006 PykaB 65x77,5-0,29 T'OCT 10362-76

L=500 mm Hose L=500 mm 1
99 D0-3322/1.23.02.003 laiika Nut 1
100 D0-3322A.24.01.008 Taiika Nut 1
101 20-3323.01.82.682 [poxnanka Gasket 1
102 D0-3323A.08.07.002-01 HTyuep Pipe union 1
103 D0-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
105 20-3322A.04.00.003 Bonka Boss 8
106 D0-3322A.04.00.213 Bont Bolt 8
107 312-04-80.01.007 PykaB 65x77,5-0,29 T'OCT 10362-76

L=300 mm Hose L=300 mm 1
108 D0-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 4
109 D0-3322A.66.01.002 Tpoitank T-joint 1
110 00-3322A.23.02.001 [HTynep Pipe union 1
111 D0-3322A.24.01.009 Mryuep Pipe union 1
112 D0-33225.48.01.904 Taiika Nut 4
113 2-302-1-3900-07 XomyT Yoke 6
114 HI-413.010.0.001-10 XomyT Yoke 1
115 CI1-71.0.70.002 3armyika Plug 1
116 CII-71.0.70.001 Taiika HakugHas Nut 1
117 MI'-300.222.1.002 [prxum Clamp 4
118 MI'-300.222.1.004 [Tprxum Clamp 2
123 50-3322B.20.01.001 Tpoitauk T-joint 2
129 7796.M10-8gx30.88.40X.019 Bonr Bolt 4
130 7796.M10-8gx40.88.40X.019 Bont Bolt 68
131 7796.M10-8gx65.88.40X.019 Bont Bolt 8
132 7796.M12-35.88.40X.019 Bont Bolt 8
137 7798 M10-8gx85.88.40X.019 Bonr Bolt 6
150 9833.012-016-25-2-3 Kounsio Ring 2
151 9833.018-022-25-2-3 Koubiio Ring 1
152 9833.020-025-30-2-3 Koubiio Ring 2
153 9833.024-028-25-2-3 Kombio Ring 1
154 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 26
155 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 3
156 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 2
160 23358.12M3 [Ipoxnanxa Gasket 1
161 23358.18M3 [Ipoxmagka Gasket 1
186 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 2
187 PB/I 12-28(M22x1,5;0°-@40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
188 PBJ 12-28(M22x1,5)-2250-Y Hose L=2250 mm 1

47




KonuuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
189 PBJI 16-30(M27x1,5;0°-240;90°)-750-Y Hose L=750 mm 2
191 PBJI 20-33(M42x2)-750-V Hose L=750 mm 1
192 PBJI 20-33(M42x2;0°-@40;90°)-750-Y Hose L=750 mm 3
194 PBJI 20-33(M42x2;0°-@340;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 4
196 PBJ1 20-33(M42x2)-850-V Hose L=850 mm 2
200 Manomerp @100 MII3-Y-60MIIa-1,5 Manometer 1
TV 25.02.943-74
203 Manomerp MTII-3-1 MITa-1,5 @60 mm Manometer 1
TVY 25-7310.0045-87
208 314-02-520.00-10 I'P T'unpopacmpenenurens Hydraulic Distributor 1 26 60

48




188

/ 21

150

Puc. 21.1a Tpy6onpoBoabl Ha MOBOPOTHOM miaTdhopme
Fig. 21.1a Pipings on Slewing Turntable

49



O

N
(N
(@]

T~

N
V\)\D
~O

NO
(@]
Co

97 >
105
106 -
108 e i
—
»
Il
} ]

194/ 192/ 19/ \194

Puc. 21.2a TpyOGonpoBoabl Ha TOBOPOTHOM miaThopme
Fig. 21.2a Pipings on Slewing Turntable

50



Puc. 216 Fig. 210 318-30-80.01.000 TpyOGonposoabl Ha MOBOPOTHOM MiIaTdopme (¢ rugpaBankoi «Bosch-Rexrothy»)

Pipings on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoandectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHMILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

5 314-02-80.01.050 Kponmreitn Bracket 1

7 314-02-80.01.110 TpyGonpoBox Pipimg 1

8 314-02-80.01.120 TpyOomposon Pipimg 1

9 314-02-80.01.130 Tpybomposon Pipimg 1

10 314-02-80.01.140 Tpybomnposos Pipimg 1

11 314-02-80.01.150 TpyGonposox Pipimg 1

12 314-02-80.01.160 TpyOompoBosa Pipimg 1

14 314-02-80.01.190 TpyOompoBon Pipimg 1

16 314-02-80.01.220-10 TpyGonposox Pipimg 1

17 314-02-80.01.220 Tpy6onposox Pipimg 1

19 314-02-80.01.240 drnaHen CITUBHOM Flange 1
20 314-02-80.01.250 TpyOompoBos Pipimg 1
22 314-02-80.01.320 Tpy6onposox Pipimg 1
24 314-02-80.01.350 Tpy6onposox (12x1, L=950) Pipimg 1
25 314-02-80.01.400 Tpy6onposox (12x1, L=340) Pipimg 2
26 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 24 58
29 318-00-80.01.210 Tpybomnposos Pipimg 1
30 318-00-80.01.190 Tpybomnposos Pipimg 1
32 50-3323.01.82.400 Tpy6onpoBox Pipimg 1
33 318-00-80.01.240 TpyOompoBon Pipimg 1
35 318-00-80.01.290 Tpy6omposox (12x1, L=175) Pipimg 7
37 50-3323A.08.07.110-10 Kianan npepoxpaHurenbHbII Safety valve 1 22 56
38 D0-3323A.08.07.110-20 Knanan noxnopHsii Safety valve 1 22 56
39 312-04-80.01.500 brox knamanos Valve block 1 25 59
40 D0-3323A.08.07.500-10 Ornanen Flange 1
42 520.35.00.000 Biok ru1aBaroIero mojgoXeHus CTPEIIbl Boom floating position unit 1 23 57
43 30-3323.01.82.410-10 Tpybonposox Pipimg 1
46 312-24-80.01.400 [atpy6ox Branch pipe 1
47 D0-3323.01.82.680 Bkirouarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
48 90-3322A.23.02.260 Bkiroyarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
50 D0-3323A.08.01.560 TpyGonposox Pipimg 1
53 005-01-80.01.210-10 TpyOompoBona Pipimg 1
61 318-30-80.01.001 Pykas 90x104-0,29 TOCT 10362-76

L=430 mm Hose L=430 mm 1
62 225-06-80.01.003 [epexomHux Adapter 1
63 225-06-80.01.004 [epexomHuk Adapter 1
68 222-02-80.01.006 PykaB 16x25-1,6 'OCT 10362-76
L=600 MM Hose L=600 mm 3

72 D0-3323.01.82.017 XoMmyT Yoke 2

51




KoauuectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HaumeHnoBanue Name HA OJHY c0. eMHHILY PMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

74 20-3323.01.80.004 Drnanen Flange 38
75 D0-3323.01.80.003 Ornanen Flange 1
76 314-02-80.01.009 Pyxag 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=400 mm Hose L=400 mm 2
78 D0-3322/1.23.02.003 Taiika Nut 1
79 20-3322A.24.01.008 laiika Nut 1
80 50-3323.01.82.682 [Ipoknaaka Gasket 1
81 D0-3323A.08.07.002-01 Mryuep Pipe union 1
82 D0-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
84 20-3322A.04.00.003 Bonka Boss 6
85 20-3322A.04.00.213 Bont Bolt 6
87 D0-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 4
88 D0-3322A.09.60.001 Tpoitank T-joint 1
89 D0-3322A.23.02.001 Tyuep Pipe union 1
90 20-3322A.24.01.009 HTyuep Pipe union 1
91 D0-33225.48.01.904 laiika Nut 4
92 3-302-1-3900-07 XomyT Yoke 6
94 CII1-71.0.70.002 3armymka Plug 1
95 CII1-71.0.70.001 laiixa HakuHAs Nut 1
96 MI'-300.222.1.002 IMprxum Clamp 4
97 MTI'-300.222.1.004 Iprokum Clamp 2
100 D0-3322B.20.01.001 Tpoitank T-joint 2
108 7796.M10-82x30.88.40X.019 Boust Bolt 4
109 7796.M10-8gx40.88.40X.019 Bont Bolt 68
110 7796.M10-8gx65.88.40X.019 Bonr Bolt 8
117 7798.M10-8gx85.88.40X.019 Bont Bolt 6
129 9833.012-016-25-2-3 Koubiio Ring 2
130 9833.020-024-25-2-3 Kombio Ring 1
131 9833.024-028-25-2-3 Kombio Ring 2
132 9833.020-025-30-2-3 Kounsmo Ring 2
133 9833.030-035-30-2-3 Koubiio Ring 26
134 9833.038-044-36-2-3 Kombio Ring 3
136 9833.090-100-58-2-3 Kombio Ring 1
140 23358.18M3 [Ipoxmanka Gasket 1
163 PBJT 12-28(M22x1,5;0°-M22x1,5;90°)-650-Y Hose L=650 mm 1
164 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 1
165 PBJI 12-28(M22x1,5;0°-240;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
167 PBJ 12-28(M22x1,5)-2250-Y Hose L=2250 mm 1
168 PBJ{ 16-30(M27x1,5;0°-240;90°)-750-V Hose L=750 mm 2
170 PBJI 20-33(M42x2)-750-V Hose L=750 mm 1
171 PBJI 20-33(M42x2;0°-2340;90°)-750-Y Hose L=750 mm 2
172 PBJ1 20-33(M42x2;0°-240;90°)-1050-Y Hose L=1050 mm 1

52




KonuuecTBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaunmenoBanne Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

173 PBJI 20-33(M42x2;0°-@40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 4

175 PBJI 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 2

176 314-02-520.00-10 I'P T'unpopacmpenenurens Hydraulic Distributor 1 26 60

177 Masnometp 100 MII3-Y-60MIla-1,5 Manometer 1

TV 25.02.943-74
178 Manomerp MTII-3-1 MITa-1,5 @60 mm Manometer 1

TV 25-7310.0045-87

53




)

62
130

i

e
—— /]

Puc. 21.16 TpyOornpoBoibl Ha TOBOPOTHOM IIaThopme
Fig. 21.16 Pipings on Slewing Turntable

54



N
()}
~O

N
AN
(N

—J
U

SN
—J
O~

=
oo

AN
o9
|~

A/
==

<

N
NO
(@)

~
o~

T~
0

1=l
gl

/AR /AR
\ &R

174/ 175/

Puc. 21.26 TpyOGomnpoBoabl Ha TOBOPOTHOM IaThopme
Fig. 21.26 Pipings on Slewing Turntable



Puc. 22 Fig.22 30-3323A.08.07.110-10 (60 arm.) Kuanan npegoxpanureibHbiii  Safety Valve
90-3323A.08.07.110-20 (35 atm.) Kunanan noanmopuseiii  Safety Valve

KosmnuecTBoO Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323A.08.07.101 Kopmyc Housing 1

2 13.71.80.618 Knaman Valve 1

3 11371.8.01.08xn.019 11aii6a Washer 1

4 30-3323A.08.07.111-10 IIpyxuHa Spring 1

5 30-3323A.08.07.102-20 MTynep Pipe union 1

6 9833.024-028-25-2-3 Kombio Ring 1

7 50-3323A.08.07.103 laiixa Nut 1

Puc. 22 Knaman npenoxpaHuTeabHBIN (TTOATOPHBII)

Fig. 22 Safety Valve

56




Puc. 23 Fig.23 520.35.00.000 baoxk niaBaromero moJoKeHus CTpeJibl

Boom Floating Position Unit

KonnuecrtBo Ne
Ne nos. Oo6o3HaueHue HaumenoBanue Name HA O/IHY €0. eTUHHILY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.637 KonTpraiika Jam nut 2
2 520.35.00.002 Urna Needle 2
3 520.35.00.001 [TnuTka Plate 1
4 9833.006-010-25-2-3 Komns1io Ring 2

o

Puc. 23 bnok miaBaromero nojoxeHus CTPeIIbl

Fig. 23 Boom Floating Position Unit

57




Puc. 24 Fig.24 314-02-80.01.500 Kpan Crane

KoauuyectBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHnune HanmeHoBaHuUe Name HAa OJHY 0. eAUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.01.501 Kopnyc Housing 1

2 3722.5-10-100 [Tapuk Ball 1

3 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 1

4 20-3322]/1.23.02.003 laiika Nut 1

5 00-33225.23.02.702 BuHT 3anopHsIi Screw 1

6 D0-33225.11.00.004 ltynep Pipe union 1

-

g

\
\\

5

{ [

N

P
| |

5

Puc. 24 Kpan
Fig. 24 Crane

58




Puc. 25 Fig.25 312-04-80.01.500 baox ki1amanoB Drain Valves Block

KonnuecrtBo Ne

Ne mo3. Oo603HaueHnE HaumenoBanue Name HA OAHY €0. eTuHULY | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-04-80.01.501 lrynep Pipe union 2

2 9833.024-028-25-2-3 Koubio Ring 2

3 30-3323A.08.07.401 Kopmyc Housing 1

4 510.20.10A nnu I'uapokmanad npeaoxXpaHuTe IbHbIH Safety hydraulic valve 2

KI120-250-40-OC
5 30-3322A.24.01.014 3armymka Plug 2
6 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 2
6
-I5— i

€

Puc. 10 binoxk kianasHos
Fig. 10 Drain Valves Block

59




Puc. 26 Fig.26 314-02-520.00-10 I'P TI'mapopacnpeneautens Hydraulic Distributor

KonnyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumeHnoBanue Name HAa OJHY c0. eqUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.32.00.000-20 bnok kinamanos “UJIN” Block of valves «OR» 2 27 64
2 520.20.51.100 Ceknusi paboyast (IIOBOPOT) Working section (turn) 1
3 520.20.50.000 Ceknus paboyast (OmopbI) Working section (outrigger) 1
4 520.21.65.000 CeKI1Msl HATIOPHO-CIIUBHAS Pressure-drain section 1
5 520.20.50.100 Cekuus paboyast (1/X, THAPOMOJTIOT) Working section 1
6 520.20.53.600 Ceknus paboyast (ctperna) Working section (jib) 1
7 520.10.00.000 [Tuta Plate 1
8 520.20.53.100 Cexiust paboyast (KOBIII) Working section (bucket) 1
9 520.20.53.200 Cekuus paboyast (pyKOSITh) Working section (stick) 1
10 520.21.75.000 HanopHo-crnuBHas cekuus Pressure-drain section 1
11 520.20.20.000 Cekuus paboyast (xXo1) Working section (turn) 1
12 9833.012-016-25-2-3 Konb1o Ring 28
13 9833.038-044-36-2-3 Kosnb1o Ring 8
14 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 24
15 520.20.20.017-60 Kpsiiika Cover 4
16 520.20.20.022-10 Komb1o 3anopHoe Lock ring 10
17 520.20.20.021-12 Yop npy>KuHbI Spring stop 10
18 520.20.20.057* [Mpy>xuHa BHYTpEHHSIS Internal spring 10
19 520.20.20.056* [MpyxwuHa Hapy>KHas Outer spring 10
20 520.20.20.003-01 Ynop npy>kuHbl Spring stop 10
21 KI120-250-40-OCM Kianan npenoxpaHuTenbHbIH Safety valve 2
22 520.21.65.001 Kopmyc Housing 1
23 520.21.60.002 30J10THHK Slide valve 1
24 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 20
25 520.20.20.018-40 Kpsimka Cover 7
26 520.20.20.025 Tynep Pipe union 18
27 9833.012-016-25-2-3 Kounsmo Ring 27
28 520.21.75.001 Kopmyc Housing 1
29 520.21.70.002 30JI0THHK Slide valve 1
30 520.20.20.020 [aii6a ynopHas Thrust washer 7
31 520.20.20.017-31 Kppbimixa Cover 4
32 KIII132-250-40-OCP

(JITDU 494.141.003) Kitanan npenoxpaHuTenbHO-OIUTOYHbIH Safety-filling valve 6
33 520.20.50.002 30JI0THUK Slide valve 7
34 520.20.53.101 Kopmyc Housing 2
35 520.20.20.018-41 Kppimka Cover 3
36 520.20.20.019 Inunbka Pin 7
37 520.20.50.300 Cekuus paboyas (106aBKa pyKOSITH) Working section 1
38 520.20.20.101 Kopmyc Housing 4
39 520.20.01.000 Knanan noanurouHsli Filling valve 2 28 65
40 520.20.51.001 Kopmyc Housing 1

60




KommyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaunmenoBanne Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
41 520.20.20.002 30JI0THHK Slide valve 1
42 520.50.10.000 TpyOGonpoBox Piping 2
43 520.50.00.007 tynep Pipe union 4
44 520.50.00.001 bonr Bolt 2
45 520.50.00.003 [ait6a Washer 8
46 520.50.00.010 [Tynep Pipe union 2
47 520.21.60.017-60 Kprimka Cover 2
48 520.20.53.001 Kopmyc Housing 1
*_JUTsT SKCKaBaTOPOB BHITTycKa 10 2004 T. maHHBIC MPYKUHBI HEOOXOIUMO MIPUOOpETaTh B KOMIUICKTE C YIIopam# 1mo3.17 u 1m03.20
1 L3
\
‘ i T
EEE
‘ | H
| = 13
Gl
— 14
A
H

L6 L2/ 37/

Puc. 26.1 I'mgpopacnpenennurens
Fig. 26.1 Hydraulic Distributor

61




HaHOPHO-CJII/IBH])Ie CEeKIINN

22 2L 25 28 29
k ﬁ /ﬁ
Jany —’: n /
\ ) i J_|
// / o] o]
: A ( 52 %0 { |
g b fl
| - i} l

B

—\_J/
I

/

|
|
l_r B
i E]

Puc. 26.2 T'unpopacnpenenurens
Fig. 26.2 Hydraulic Distributor

62



Pabdoune cekunn

MexaHu3ma kobuwa, pykoamu

Mexaru3ma nobopoma naameopMel

30 18 19 20 31 9 33 3 2L 35 2618 19 26 ZL\ @ 39 33 40 ,LA 25
| \\ \ \ \\ \ \ \‘ | ///
\ ﬁ |\E i ; —rr /
\ A Jan ]
\ \ U U
\ N1 . N Va | »
e ]| J
'Ob\% o d‘ 1 | 1 |
d T “\ d T Y
o O1 T T T T
R o o) LI/ L I‘ ‘I J \{»J_E
] 127 L\ 1
MexaHusmMa cmpens MexaHusmMa xoda
300027 17 19 26 200 33 33 Lg 2k 25 16 18 19 15 20 L1 38
\ \\ ‘ \ ‘\“ \ \ \ ‘\\ | \ ‘\\
\\\ ‘\\ \ ‘ b @J—L - \ \ \ \
o \ Pan ey Voo \\
\ U e N \ \
\\\ \‘\‘ ‘ > \7‘ ' \ “ \ \‘\
b & Ood‘ ‘ J\ | ”l I ”%o Oeom \/'l
q L—p d b — —p
<H T Od ] ! N I d T Od I
= e a - VAN
e L T \ |
3/ 16 /31/ 18/ L 17
Mexanu3Ma dodabku pyKoAmu MexaHusma zudpoMonoma, anopsi-ombana
36 1 1819 1& 33 38, 16 17 18 2 20 33 38 2L 25
N —— /
\\ \ \ \\ \\\ | \ /
\\ \ v\ N \ \ /
\ \\ \ ?L /
\ O\ \ \
\ \ T X \
\\ T \
% ®°d - I\/I\‘ I\ [
H \ d b b
NSNS
15

Puc. 26.3 I'ugpopacnpenennurens
Fig. 26.3 Hydraulic Distributor

63



Puc. 27 Fig.27 520.32.00.000-20

Baoxk kaananos «JIN»

Block of Valves «OR»

KoanuecTtBo Ne
Ne nos. Oo6o3HaueHue HaumenoBanue Name HA O/IHY €0. eTUHHILY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopnyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 30-3323.20.83.071-20 3armymika Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 Komns1io Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 Komns1io Ring 6
6 3722.58.0-60 [Hapuk Ball 3
!
1
[
OFE ©
a1
— 7N M
\_/ |
H ™ L

Puc. 27 bnok kmananos «1JIN»

Fig. 27 Block of Valves «OR»

64




Puc. 28 Fig. 28 520.20.01.000 Kuanan mognurouynsiii Filling Valve
KonnuecrtBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.20.01.001 Knanan Valve 1
2 9833.020-024-25-2-3 Kombiio Ring 1
3 320.12.00.011 Koo 3amurHoE Safety ring 1
4 520.20.01.002-11 Brynka Bushing 1
5 520.20.01.004-11 Yrop Stop 1
6 20-3323.20.83.071 3armymka Plug 1
7 9833.018-022-25-2-3 Konb1o Ring 1
8 520.20.01.005 Koub110 3amopHoe Lock ring 1
9 9833.030-034-25-2-3 KonbLo Ring 1
10 320.12.00.009 [IpyxwuHa Spring 1

2 3 4 5 6

AT i
| K
et p\ 1 A
L \ |
\ [ L }U
10 9 8 7

Puc. 28 Kiaman moanuTo4HbIi

Fig. 28 Filling Valve

65




Puc. 29 Fig. 29 314-02-80.03.650-20 YcranoBka maciaooxjaautenabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation
314-02-80.03.650 ¥YcranoBka maciaooxiaaauteabHas (¢ r/m I3112.957) Oil cooler Installation

KosmuectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 9833.018-022-25-2-3 Koub1io (¢ rugpomoropom 310.12) Ring (with hydraulic motor 310.12) 2
2 23358.M22 IMpoxunazka (¢ ruppomoTtopom JID11) Gasket (with hydraulic motor JI3II) 2
3 D0-3323.07.13.005 Tynep (c ruagpomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 2
4 D0-3322A.66.01.005 Tyuep (c ruagpomoropom JAD11) Pipe union (with hydraulic motor I31I) 2
5 23358.M12 [Mpoxunazka (¢ rugpomoTtopom 310.12) Gasket (with hydraulic motor 310.12) 1
6 23358.M16 IMpoxunazka (¢ ruapomoTtopom JII11) Gasket (with hydraulic motor JI31I) 1
7 00-3322/1.23.03.009 MTynep (c ruagpomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 1
8 00-3323.20.91.005 Tynep (c ruagpomoropom JD11) Pipe union (with hydraulic motor I31I) 1
9 310.12.01.03 T'uapomoTop Hydraulic motor 1
10 JD5112.957.001 I'mapomorop Hydraulic motor 1
11 00-3322A.02.04.200 Kpsuibuatka (c rugpomoropom 310.12) Impeller (with hydraulic motor 310.12) 1
12 313-00-80.06.300 Kpsuipuatka (c rugpomoropom JID11) Impeller (with hydraulic motor I911) 1
13 313-00-80.06.100-20 Juddysop (c ruapomoropom 310.12) Diffuser (with hydraulic motor 310.12) 1
14 313-00-80.06.100 Huddyzop (c ruapomoropom JII11) Diffuser (with hydraulic motor JI3L1) 1
15 313-00-80.06.700-10 Kanopudep Air-stove 1
16 313-00-80.06.002 [Tait6a Washer 1
17 313-00-80.06.003 [Tait6a Washer 1

66




Y

QU

[ 0

YcnobHoe zpaduyeckoe odo3HaYeHUE
0d03HOYeHUE HO CXEMe U Yepmexe

C1 C? M. 12 - nodbod

C1,C2 - cnub
il - dpeHax

) Texrudeckas xapakmepucmukad
1.Pacxod padoyel xudkocmu HOMUHAALHLIU - 320 A/MuH

MakcuMansHell - 4500/MuH.

2.MakcuMansHoe dabnenue padoyel xudkocmu-1.2MMa.
3.Macmoma BpaweHus kpsinb4amku - 240008/MuH .

K 2

Puc. 29 YcTaHoBKa MaciIo0OXJIaauTeIbHAS
Fig. 29 Oil Cooler Installation

67



Puc. 30 Fig. 30 314-20-80.04.000 I'mapoynpaBJ/jieHHe HAa NIOBOPOTHOM miiaTgopme (MOHTaxkHas cxema) (¢ ruapasaukoi [ICM)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) (IICM hydraulics)

314-20-80.04.000-10 TI'mapoynpasjieHHe HA MOBOPOTHOM miaaTdopme (MOHTa:kHasE cxema) (¢ ruapaBiaukoil «Bosch-Rexrothy)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KonnyectBo Ne
Ne nos. O0o3HaueHue HaumenoBanune Name HAa OJHY c0. eHHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3323A.07.31.030 PyxaB L=100 mm Hose 2
2 30-3323A.07.31.050 Pykas L=300 mm Hose 1*
3 50-3323A.07.31.070 Pykas L=400 mm Hose 10*
6**
4 20-3323A.07.31.080 Pyxas L=450 MM Hose 2
5 50-3323A.07.31.090 PykaB L=500 MM Hose 3*
2**
6 30-3323A.07.31.110 Pykas L=650 mm Hose 3*
4**
8 D0-3323A.07.31.125-10 PyxaB L=850 mm Hose 2
9 D0-3323A.07.31.130-10 PyxaB L=950 mm Hose 2
10 30-3323A.07.31.150 Pykas L=1100 mm Hose 5
11 50-3323A.07.31.160 Pykas L=1200 MM Hose 1
12 D0-3323A.07.31.170 PyxaB L=1300 Mmm Hose 1
13 D0-3323A.07.31.180 PykaB L=1450 Mmm Hose 2
14 30-3323A.07.31.185 Pykas L=1600 mm Hose 1
15 50-3323A.07.31.190 Pykas L=1700 MM Hose 1
16 D0-3323A.07.31.190-10 PyxaB L=1800 Mmm Hose 1
17 D0-3323A.07.31.200 PykaB L=1900 Mmm Hose 3
18 30-3323A.07.31.210 Pykas L=2100 mm Hose 1*
19 50-3323A.07.31.220 Pykas L=2200 MM Hose 4
20 D0-3323A.07.31.225 Pyxas L=2250 mm Hose 2
21 D0-3323A.07.31.240 PyxaB L=2700 MM Hose 2
22 50-3323A.07.31.240-10 Pykas L=2800 mm Hose 3
23 50-3323A.07.31.260 Pykas L=3000 MM Hose 1
24 D0-3323A.07.31.270-10 PyxaB L=3300 Mmm Hose 2
29 50-3323A.07.21.360 Tpy6omporoag L=175 mm Pipimg 10*
Qk*
30 30-3323A.07.21.370 Tpy6onposox L=300 mm Pipimg 2
32 50-3323A.07.21.380 Tpy6onposox L=390 mm Pipimg 1*
35 20-3323A.07.21.010 l'unpopacnpenenurenns Hydraulic Distributor 1 31 73
38 20-3323A.07.15.020 Knanan «JIM» Valve «OR» 1 32 75
41 D0-3322A.23.02.260 Bkiroyarenb MaHOMETpa Pressure gauge switch 3
46 13.80.04.820 bnok ynpasieHus Control Unit 1 34 78
47 13.80.04.920-20 biox ynpasienus Control Unit 1* 35 80
48 13.80.04.940 brnok ynpasieHus Control Unit 2 36 82

68




KommyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanune Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
52 64002.10.000 [THEBMOTHAPOAKKYMYIIATOP C THAPOKIATIAHAME Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic
valves 1 37 84

55 005-04-80.04.020 [epexonHux Adapter 2
56 005-04-80.04.040 [lepexomHux Adapter 2
57 016-00-80.04.010 [epexomank Adapter 2%

1 sk3k
58 314-20-80.04.001 KpoHmreitn Bracket 1
64 00-3322A.23.03.006 TpoiiHuk Tee-joint 3
65 50-3322A.23.03.008 XomyT Yoke 2
66 50-3322A.24.00.005 OItynep Pipe union 6*

4* *
67 30-3322A.24.01.004 TpoiiHuk Tee-joint 11*

1 O* *
68 00-3322A.24.01.005 HItynep Pipe union 1
69 005-04-80.04.002 bonr Bolt 2
70 016-00-80.04.001 bonr Bolt 2%

1**
71 308-02-80.04.002 Mryuep Pipe union 2
72 20-332256.11.07.015 Tynep Pipe union 2%
73 D0-3322A.24.01.008 laiixa Nut 1
74 520.20.20.025 [Tynep Pipe union 19
76 D0-3323A.07.21.003 KpecroBuna Cross-piece 4*

3 sk
77 50-3322/1.23.03.009 HItynep Pipe union Jx*
78 50-3323.01.90.133 Taiika HakugHAsS Nut 1
80 3-302-1-1200-40 Bryiika npenoxpaHuTenpHas Safety bushing 8
82 18.15.01.001 [Tnanka Plank 1
94 9833.012-016-25-2-3 Kosnb1o Ring 19
96 Manomerp MTII-3-10 MIla-1,5 @60 mm Manometer 1

TV 25-7310.0045-87
97 Manomerp MTII-3-16 MIla-1,5 @60 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87

99 23358.12M3 IMpoxnaaka Gasket 2%
100 23358.14M3 [poxmanka Gasket 4%

5 sk
101 23358.20M3 IMpoxnangka Gasket 8
102 23358.22M3 [Tpoxnanxa Gasket 2
113 MDM101CD1CB300X DuiIbTp HANOPHBIH Filter 1
114 APM37 DUIBTP HANOPHBIN Filter 1
115 100BHM-11 mmm Brox ynpasienus Control Unit 2 33 76

13.80.04.500

* - tonpko st 314-20-80.04.000 (ruapasnuka [ICM) only for 314-20-80.04.000 (IICM hydraulics)

** - ronbko s 314-20-80.04.000-10 (wem. ruapoarnmnapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-20-80.04.000-10 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

69




(: YenobHble 0do3HayeHus

\l : I/ P-Hanop

Cn-cnub
Mp-nobopom Bnpabo (B)
N-noBopom Baebo (A)
Tp - mpydonpobod
3 Yucnobole 3HA4EHUS - OAUHSI
6% pykabob u mpydonpobodob.
101

56
8]
101

=

16

Lﬁéﬁa‘“\“\xh:j Y
1l ~““-3*;ljy
L=1600 S~
&
L1 _
—— e
2250
-
Ha
LzzzsgxunnEKmn
bl X 1\ P
. 68
% 73
Tp L=175 |
L yd |

9
950

Puc. 30.1 T'mapoynpaBieHre Ha TOBOPOTHOM maTdopme (MOHTaKHASI CXeMa)
Fig. 30.1 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

70



)
/ YecnobHbie odozHa4eHUA

57 / L7 18

H-Hanop.

C/-cnub.

Ko-kobw ombopom.
Kn-kobw nodbopom.
Cn-cmpena nodseM.
Co-cmpena onyckaHue.
Ao-aympuzepsl onyckaHue
An-aympuzepsl NnodbeM
[1X-dodabka xoda
XH-x0d Ha3ad.

XB-xod Bneped.
Po-pykoams ombaopom.
Pn-pykosms nodBopom.
[Mn-nobopom nebo.
[Tn-nobopom npaba.

Tp - mpydonpoBod 10x1.

Hucnobsle 3HaYeHUS - dAUHBI
pykabob u mpydonpobodob.

® & ¢ @
Hi Cn Nx g
® & & |00 ® O O O /
/‘ 7 Kn §Cn XH Pn_[n
52 - ]
:|65 /// ) 0g / ;;
\ 6 py - o

1900

400

N1 \35 \ 1

H=0On n0-10

=

00
) i
Sl -

500

Puc. 1
$1L-720-80.04.000

Puc. 30.2 T'uapoynpaBieHre Ha TOBOPOTHOM maTdopme (MOHTaKHASI CXeMa)
Fig. 30.2 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

71



YenobHbie odo3HaqeHun

500

1900

H-Hanop.

C/1-cnub.

Ko-kobw ombopom.
Kn-«kobw nodbopom.
Cn-cmpena nodbem.
Co-cmpena onyckaHue.
Ao-aympuzepsl onyckaHue
An-aympuzepsl NnodbeM
[1X-dodabka xoda

XH-x00 HO3ad.

XB-xod Bneped.
Po-pykoame ombopom.
Pn-pykoame nodbopom.
Mn-nobopom nebo.
lIn-noBopom npabo.

Tp - mpudonpobod 10x1.
Hucnobeie 3HaYeHus - dauHsl
pykabob u mpydonpobodob.

Npenax MOY wso

Tp175 ——
S FIEN = j
él 3
Tp300
X :L
Tp175 ! \\
wd
— I ‘
- \ 77

100

113unu11k

$14-20-80.04.000-10
(Fudpabnuxka'Bosch-Rexroth”’)

Puc. 30.3 I'mapoynpaBieHHe Ha MOBOPOTHOM MmiaTgopme (MOHTaKHAs cXema)

Fig. 30.3 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)



Puc.31 Fig.31 30-3323A.07.21.010 TI'mppopacnpenesuress Hydraulic Distributor

KonnuectBo Ne

Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 00-3322A.23.03.004 MlTyuep Pipe union 1

2 520.20.20.025 Tyuep Pipe union 5

3 00-3323.07.10.011 Kpblika Cover 1

4 9833.030-035-30-2-3 Komns1io Ring 1

5 00-3323A.07.21.012 30JI0THUK Slide valve 1

6 9833.038-044-36-2-3 Komsio Ring 1

7 00-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1

8 00-3323.07.10.015-10 [IpyxwuHa Spring 1

9 00-3323A.07.21.013 Kppika Cover 1

10 00-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1

11 9833.012-016-25-2-3 Komsiio Ring 6

12 00-3322A.24.01.014 3arnymka Plug 1

73




1

]

4

N A
(

2 ﬂ' } ;;
S _— “,#4% /2
_/ |
5

Puc. 31 I'mapopacnpenenurens

Fig. 31 Hydraulic Distributor

74



Puc.32 Fig.32 30-3323A.07.15.020 Kunanan «AJIN»

Valve «OR»

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3Hauenne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323A.07.15.022 Tynep Pipe union 2
2 30-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1
3 3722.68-100 [Hapuk Ball 1
4 9833.012-016-25-2-3 Komns1io Ring 2
5 D0-3322A.24.00.005 tymep Pipe union 1
/
-
i 5
//

Puc. 32 Knamau «1JI»
Fig. 32 Valve «OR»

75

4/




Puc. 33 Fig. 33 13.80.04.500

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.602-30 Kpprka Cover 1
2 13.80.04.501 Kopmyc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 Bunt Screw 4
4 13.80.04.503 Ddrnanery Flange 1
5 13.80.04.504 Kprimka Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBmecTHO ¢ zieT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ zieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiixa Nut 1
10 13.80.04.617 laiika Nut 1
11 601.00.00.013 UYexon (COBMECTHO C feT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexou (coBmecTHO ¢ nieT 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Kombo mpocTaBovHOE Ring 1
14 13.80.04.618 [TpobOka Plug 2
15 11738.M8-82x30.58.019 Bunt Screw 2
16 6402.8.651'.019 [Tait6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Onopa Support 1
19 13.80.04.566 TonkaTens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsist Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [Tait6a Washer 8
23 13.80.04.519 Ynop Rest 4
24 13.80.04.613 [IpyxuHa Spring 4
25 13.80.04.510 30JI0THUK Slide valve 4
26 13.80.04.611-20 [IpyxuHa Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HIOKHAS Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Koo Ring 18
30 13.80.04.650 PykosiTka (coBmecTHO ¢ et 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

76




Puc. 33 bnok ynpasnenus
Fig. 33 Control Unit

77

Al-A4 -paboume OTBOXH
P-nmooeon
T-oTBOL



Puc. 34 Fig. 34 13.80.04.820

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.805 BonTt perynupoBouHbIii Adjusting bolt 2
2 13.80.04.830 [lenanb neBast Left pedal 1
3 13.80.04.802 Kprimka BepxHsis Upper cover 1
4 13.80.04.801 Kopnyc Housing 1
5 13.80.04.803 Kprimka HUKHAA Lower cover 1
6 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 2
7 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 2
8 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 9
9 601.00.00.014 Mamnkera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
10 13.80.04.518 [ITait6a Washer 4
11 13.80.04.519 Ynop Rest 2
12 13.80.04.510 30J0THHK Slide valve 2
13 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 2
14 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
15 13.80.04.613-20 [IpyxwuHa Spring 2
16 13.80.04.514 Brynka HukHSS Lower bushing 2
17 13.80.04.804 Och Pin 1

78




D)
\\ae?/

Puc. 34 binok ynpasneHus
Fig. 34 Control Unit

79

|

b-b

JEEEN _— —_ N RN
\ \ \ \ o\ ‘ | /

.y

Lo,

A\

{ ! \
\ \ \
\ \ \
\ ( <A
l%‘ 3‘ - \ ‘\
\Y \\\ \ “
|
I
\

A8

[ 3 ——1 )




Puc. 35 Fig. 35 13.80.04.920-20 buaoxk ynpasienusi Control Unit

KonnuectBo Ne

Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.80.04.921 Kopnyc Housing 1

2 13.80.04.910 [enane Pedal 1

3 13.80.04.922 Kprimka Cover 1

4 13.80.04.804 Ochb Pin 1

5 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 1

6 601.00.00.014 Mamnkera 10x13.6 Collar 10x13.6 1

7 9833.014-018-25-2-3 Konb1o Ring 4

8 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 1

9 13.80.04.518 11aii6a Washer 2

10 13.80.04.519 Ynop Rest 1

11 13.80.04.510 30J0THHK Slide valve 1

12 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 1

13 13.80.04.612 Brynka Bushing 1

14 13.80.04.613-20 [IpyxwuHa Spring 1

15 13.80.04.514 Brynka HIDKHSS Lower bushing 1

80




A |
SIS S
> ~_ 3
T - L
O O
© O o
O O

Puc. 35 buok ynpasneHus
Fig. 35 Control Unit

81

A-A




Puc. 36 Fig.36 13.80.04.940

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.953 Kpprka Cover 1
2 13.80.04.613 [IpyxuHa Spring 2
3 13.80.04.510 30510THUK Slide valve 2
4 13.80.04.941 Kopnyc Housing 1
5 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 2
6 13.80.04.942 Kprimka Cover 1
7 13.80.04.943 Kymagok Cam 1
8 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 2
9 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 2
10 601.00.00.014 Mamnxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
11 13.80.04.518 [ITait6a Washer 4
12 13.80.04.519 Ynop Rest 2
13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
14 13.80.04.514 Brynka HIDKHSSA Lower bushing 2
15 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 8
16 13.80.04.704 Tonkarens ukcaropa Pusher 1
17 13.80.04.956 Och Pin 1
18 51.1703.88 l'onoBka mapoBast Ball head 1
19 13.80.04.957 Peruar Lever 1
20 3722.56.0-60 Tapux Ball 1
21 13.80.04.706 [Ipyxxuna Spring 1

82




Puc. 36 biok ynpasnenus
Fig. 36 Control Unit

&3

f—

44/@

SSSANNN




Puc. 37 Fig.37 64002.10.000 ITHeBMOrnapoakkymy.JsTop ¢ rupokjianasamu  Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

KonnuectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEeBMOTHIPOAKKYMYJISTOD Pneumohydraulic accumulator 1
2 0CT3268.10/6.5 [Tnomba Seal 1
3 3282.1-0-C [TpoBomoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 bnok ruspokiianaHos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 KonbLo Ring 2
6 3722.58.0-60 Llapuk Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Koprryc Housing 1
11 13.04.02.108 [TpoOka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THUK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Ynop npyKuHsl Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [Ipyxwuna Spring 1
15 23.04.06.107 [Tait6a Washer 1
16 64011.00.080-30 Crakan Sleeve 1
17 64011.00.100 Cemnio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 3
19 64011.00.110 [IpyxuHa Spring 1
20 64011.00.090 ltynep Pipe union 1
21 00-3323.07.13.005 Tynep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymka Plug 1

84




] TR Q K

l (\\\\\\\\\‘\@ri\\\&lk\\\\

===
~

X i

\xz\\}m\\\

Puc. 37 IIneBMOruapoakKyMyJsiTOp C TUAPOKIaNaHAMU
Fig. 37 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

85

e
oyl




Puc. 38 Fig.38 314-02-80.12.000-10 bak ruapaBauveckunii (ruapasiauka [ICM)

Hydraulic Tank (IICM hydraulics)

314-02-80.12.000-20 bak ruapaBanyeckuil (rugpasiauka «Bosch-Rexrothy)
Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoandectBo Ne
Ne nos. O0o3HaueHue HaumenoBanune Name HA OJIHY C0. eIMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.001-20 Kpbsimika Cover 1
2 314-02-80.08.050 Kpsimka Cover 1
3 312-04-80.09.400 Kpsiika Cover 1
4 314-02-80.12.100-10* Bak Tank 1
5 TM178GS100P3 I"opiioBuHa 3anuBHas Breather 1
6 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
7 D0-3322A.04.08.013 CTeKII0 CMOTPOBOE Inspection glass 1
8 D0-3322A.04.08.014 Kppimika Cover 1
9 30-3322A.04.08.003 HlItynep Pipe union 1
10 00-3322A.24.01.014 3arynika Plug 1
11 9833.012-016-25-2-3 Kosnb1o Ring 1
12 9833.210-220-58-2-3 Kosbuo Ring 3
13 314-02-80.08.320-10 ITpoGxa Plug 2
14 355P-661A-1-06 TY55.11224.00

wmn  [I3MU-I'C-661 (Perormac

661-1-05) DneMeHT GHIbTPYOLIHMit Filter element 4
15 23.01.84.340 nmu [ait6a mpomeKyTOUHAS Intermediate washer 2

23.01.84.340-10 [ITait6a mpomexyToUHas Intermediate washer 2
16 23.01.84.301 Konb1o yrmiioTHUTENEHOE Sealing ring 8
17 9833.180-185-36-2-3 Komnb1o Ring 2
18 23.01.84.302 [ait6a Washer 2
19 23.01.84.305 [pyxuna Spring 2
20 314-02-80.11.500 CrakaH Housing 2
21 9833.049-055-36-2-3 Konb1uo Ring 1
22 314-02-80.08.350 Knaman npenoxpaHuTenbHbIH Safety valve 1
23 SF0180S125W/-B0.2* (w1 | OuIbTp BCAaCHIBAIOMINI Suction filter 2%

MSZ-303*)
24 MSZ-403** OubTp BcachIBAIOIIMN Suction filter 1**
25 314-02-80.12.100-20%** bax Tank ¥

* - rompko i 314-02-80.12.000-10 (ruapasiuka [ICM) only for 314-02-80.12.000-10 (ITCM hydraulics)

** - tompko mist 314-02-80.12.000-20 (wem. ruapoarnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-02-80.12.000-20 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

86




[ ]

| ]

23

ZL

LT

Puc. 38.1 bak ruapasmuueckuii 314-02-80.12.000-10
Fig. 38.1 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-10
87

/ | e )
\ e == “‘ s




= B g
J | j
25
2L | - | 4
N @ |
A | des
b L O A
B — ‘ ~ ‘

=i %% T

Puc. 38.2 bak runpasnuueckuii 314-02-80.12.000-20
Fig. 38.2 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-20

88



Puc. 39 Fig.39 314-02-81.10.000 ITHeBmMoynpaBieHune Ha moBopoTHOH miardopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable

Ne mos. O6o3navenne KonngectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHnoBanue Name Ha OJHY 0. eqUHHUILY PHCYHKOB Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-81.10.030 [Inaxr Hose 2
2 314-02-81.00.010 Tpybomposon Piping 1
3 314-02-81.10.010 Tpybomnposos Piping 1
4 314-02-81.00.020 TpyGonpoBox Piping 1
5 D0-3322A.24.01.005 Tynep Pipe union 2
6 6316A.21.20.002 laiika Nut 1
7 312-04-81.10.090 [lnanr Hose 1
8 314-02-81.00.160 TpyGonpoBox Piping 1
9 314-02-81.00.210 [Inaxr Hose 1
10 D0-3322A.23.03.006 Tpoitank T-joint 1
11 18.3829 JlaTunk Sensor 1
12 312-04-81.10.030 TpyGonposox Piping 1
13 005-04-81.10.001 TpoiiHuk T-joint 1
14 13-22 XomyT Yoke 2
15 D0-3323.01.90.133 laiixa Nut 1
16 30-3322A.23.03.003 3arymika Plug 1
17 314-02-81.00.190 [Inaxr Hose 2
18 314-02-81.00.180 lmanr Hose 2
19 D0-3322A.24.01.004 Tpoitank T-joint 3
20 314-02-81.10.010-10 TpyGonposox Piping 1
21 13.01.91.110 Tpy6onpoBox Piping 1
22 2302B-1-6150-03 Tynep Pipe union 1
23 D0-33225.47.20.002 XoMmyT Yoke 1
24 314-02-81.10.100 Tpy6onposox Piping 1
25 00-3322A.23.02.002 HItynep Pipe union 1
26 0CT37.061.240.11C-7 Kpan cuBHO# Drain cock 1
27 D0-3322A.66.01.005 Tyuep Pipe union 4
28 23358.22M3 [Tpoxnanxa Gasket 4
29 100-3512010 Perynsarop nasnenus Pressure governor 1
30 312-04-81.10.001 Pykas 12x20-1,6B TOCT10362-76 Hose 1=110£5 mm 1
L=110£5 mm
31 314-02-81.10.001 [Tnanka Plate 1
32 100-3536010 [Ipenoxpanurenp OT 3amMep3aHus Safety valve 1
33 13.01.91.250 Kpan or6opa Bo3ayxa Air bleeding valve 1
34 20-3322A.09.30.800 LlnanT 1151 HaKAYMBaHUS IIHH Tyre inflation hose 1
35 314-02-81.00.140 TpyOompoBos Piping 1
36 TV 3742-001-40650996-01 Kunanan snexrpomarautseiii KOM16-12 Valve 2
37 00-33225.11.07.015 HItynep Pipe union 4
38 23358.12M3 [Ipoxmanka Gasket 5
39 2802.3829010 JlaTank Sensor 1

89




NIENIIN/8 \17 \15
LLenmpaas i=1g

mep @

T

Puc. 39 ITHeBMOympaBiieHHE HAa TOBOPOTHOM 1athopme
Fig. 39 Pneumatic Control System on Slewing Turntable

90



Puc. 40 Fig. 40 314-20-88.27.000 DuexrpoodopynoBanne Electric Equipment
314-20-88.27.000-30 DaextpoodopynoBanue (¢ nogorpesaresieMm HYDRONIC) Electric Equip-

ment
KoaunuecTBo Ne
Ne nos. O0o3Hauenne HaumeHnoBanue Name HA OJHY c0. eqUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 OII310E CBeTOBO3BpAIIaTENh Light reflector 2
2 3302-1-1600-14 XoMyTHK Yoke 8
3 312-20-88.20.030* ITpoBog Cable 1
4 312-20-88.20.050 ITpoBox Cable 1
5 312-20-88.20.060 ITpoBox Cable 6
6 312-20-88.20.090 [TpoBog Cable 3
7 314-02-88.01.190 IIpoBoj cTpenbt Jib cable 1
8 Tpy6a 12x1 TOCT 8734-75 L=1800 mm Pipe L=1800 mm 1
9 312-20-88.20.210 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
10 14.3723 (2-x Ki1€MM.) [lanens coeqUHUTENbHAS Connecting panel 1
11 314-02-88.01.170 JKryT npoBoJioB npuuena Trailer wire bundle 1
12 314-02-88.01.240 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
13 314-02-88.01.160 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
14 314-02-88.01.120 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
15 314-02-88.01.090 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
16 314-20-88.27.040 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
17 225-10-88.12.040* JKryT npoBosoB Wire bundle 1
18 312-20-88.20.070 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
19 312-20-88.20.160 IMposox Cable 2
20 312-20-88.20.180 IMpoBox Cable 1
21 I1C500 Pozerka Socket 1
22 314-20-88.27.030 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
23 314-20-88.27.020 JKryT mpoBozioB Wire bundle 2
24 42.3711 Dapa Headlamp 2
25 VII115 VYka3aresb HoBopoTa Turn indicator 2
26 27.3726 ‘YKkazarens moBOpoTa Turn indicator 2
27 314-02-88.01.100 JKryT mpoBozioB Wire bundle 1
28 312-04-88.10.210 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
29 312-04-88.10.220 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
30 312-20-88.20.240 ITpoBox Cable 1
31 P3-I1-X-1I-15 TY 22-2173-71 Meramtopykas L=1000 MM Metal hose L=1000 mm 1
32 VII115-b ‘Ykazarens moBopoTa Turn indicator 2
33 KC-3372.80.230 ITpoBox Cable 2
34 OII115 DoHaps 3a1HMIA Rear lamp 2
35 OII116 ®DoHaps 3a1HUH Rear lamp 2
36 16.3714 Inadou Dome light 1
37 8724.304/011 Ddapa Headlamp 3
38 20.3721-01 CurHain Signal 1
39 MM358 JlaTuuk Sensor 1

91




KommnyectBo Ne
Ne mos. Obo3HaueHne HammeHoBaHue Name HAa OJHY c0. eHHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
40 13.06.20.002 [epexomauk Adapter 1
41 26.00.70.008 [poxmanka Gasket 1
42 B26.3827 JlaTunk Sensor 1
43 314-02-88.01.150 ITpoBox Cable 2
44 312-20-88.20.100 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
45 TM100B Jatunk Sensor 2
46 738.3747-30 Pene craprepa Starter relay 1
47 312-20-88.20.130 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
48 3-302-1-1600-04b Ckoba Clamp 3
49 312-04-88.10.031 nmmeka Stud 2
50 312-04-88.10.010 Pamka akkyMyJsITOpOB Accumulator frame 1
51 312-20-88.20.003 Kpbpliika akkyMyJsITOpoB Accumulator cover 1
52 1300.3737 Briximogarens Macchl Mass switch 1
53 314-02-88.01.003 IMepembruka Jumper 1
54 3CT-215A Barapes akkymynaropHas Storage battery 2
55 314-20-88.27.110 ITpoBox Cable 1
56 251380 89 04 00* Brixmoyarens Switch 1
57 207 00 005* KonTponpHas amma Control lamp 1
58 BentuisiTop aBTOMOOMIIBHBIN
Ha rpucocke 6” Fan 1
59 314-20-88.27.010 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
60 312-20-88.20.002 KpoHmireitn Bracket 1
312-20-88.20.002-10 Kponmreiin Bracket 1
61 312-20-88.20.170 ITpoBog Cable 1
62 005-04-02.05.004 [aii6a Washer 2
63 312-20-88.20.280 IpoBox Cable 1
64 314-02-88.01.020 [TpoBog Cable 1
65 312-20-88.20.001 Kponmreitn ombIBaTess Bracket 1
66 1102.5208-25 CTeKJI0OMBIBATEIb Glass washer 1
67 312-20-88.20.020 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
68 314-02-88.01.180 JKryT mpoBozioB Wire bundle 1
69 314-02-88.01.230 JKryT npoBozioB Wire bundle 1
70 318-40-88.05.110 ITpoBox Cable 3
71 314-02-88.01.001 Kponmreitn dapst Headlight Bracket 2
72 312-20-88.20.220 JKryT mpoBozioB Wire bundle 1
73 314-20-88.27.150 ITpoBog Cable 1
74 314-20-88.27.120 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
75 314-20-88.27.130 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1

* - rompko i 314-20-88.27.000-30 (¢ mogorpeBarenem HYDRONIC) only for 314-20-88.27.000-30 (with preheater HY DRONIC)

92




Puc. 40.1 DnexrpoobopyaoBaHue
Fig. 40.1 Electric Equipment

93



30

/
/

/

/

@r
Puc. 40.2 DnexrpoobopyaoBaHue

Fig. 40.2 Electric Equipment
94




/
55 / 5.

53

Puc. 40.3 3nextpoobopyaoBaHue
Fig. 40.3 Electric Equipment

95



Puc. 40.4 DnexTpoobopyaoBaHue
Fig. 40.4 Electric Equipment

96



Puc. 41 Fig. 41 314-03-23.00.000 Padouee odbopyaoBanue ooparHoii jonatbel Backhoe Equipment
KosmmuecTBo Ne
Ne mos. Obo3nauenne Haumenopanue Name HA O/IHY 0. eAMHHLY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-23.80.000-10 TpybonpoBozs! pabouero 06opyIoBaHHs Pipings to working equipment 1 42 100
2 314-03-23.01.700 Crpena Jib 1
3 125-90-11.01.000 v Tunporpmszap (125x90x1100) Hydraulic cylinder (125x90x1100) 1 43 102
125-90-11.01.000-11
4 313-00-23.94.000 rum Tunpormmmazap (110x70x900) Hydraulic cylinder (110x70x900) 1 44 104
313-00-23.94.000-11
5 314-03-23.14.000 Tsira Tie-rod 1
6 314-03-23.21.100 Ko o6parHO#i JT0mats! V,=0,8m° Backhoe bucket 1 45 106
7 314-03-23.11.400 Pyxositb (L=1900) Stick (L=1900 mm) 1
8 313-00-23.95.000-10 nm Tunpormmunzp (110x70x1100) Hydraulic cylinder (110x70x1100) 2 44 104
313-00-23.95.000-11
9 19853.1.3u6xp Macnenka Oiler 14
10 6467.4C 6,3 HlIuyp (L=250) Cord (L=250 mm) 14
11 314-02-23.50.510 ITaser; B coope Pin, assembled 1
12 50-3322A.02.00.010 111aii6a TopuieBast End washer 10
13 7798.M16x30.58.019 bonr Bolt 7
14 11371.C16.01.08k1.019 [1laiiba Washer 15
15 6402.16.65I.019 laitoa Washer 15
16 EK-16.64.00.001 KonbLo pacriopHoe Distance ring 8
17 EK-16.64.00.002 KoJbI0 YIUIOTHUTENEHOE Sealing ring 8
18 13943.B85 KosbLio Ring 8
19 3635.111C-55 TMommmmank Bearing 4
20 314-02-23.50.520 [Taser B coope Pin, assembled 2
21 314-02-23.50.600 [Taserr B c6ope Pin, assembled 1
22 LIC-70 TV 37.553.130-90 mwm Toyumnauk Bearing 4
HICJI-70 TY 37.553.130-90 Ioyumnank Bearing 4
23 13943.B105 Konbrio Ring 8
24 30-3322A.25.00.002 KonbLo yrioTHHTEIBHOS Sealing ring 6
25 D0-3322A.25.00.001 KosbIo pacriopHoe Distance ring 6
26 7798 BM12-8¢x30.58.019 boir Bolt 4
27 6402.12.65I".019 laitoa Washer 4
28 314-03-23.50.504 IManen Pin 1
29 314-03-23.15.100 1l1exa sieBast Left-hand cheek 1
30 318-14-21.50.050 ITaser; B coope Pin, assembled 1
31 314-03-23.15.000 Ilexa mpasast Right-hand cheek 1
32 3-302-4-0900-02 111aiiba ToprieBas End washer 2
33 7798 M16x35.58.019 Bonr Bolt 4
34 314-02-23.50.570 ITanen B coope Pin, assembled 1
35 50-3326.41.00.054 111aii6a ToprieBas End washer 2
37 314-02-23.50.580 Ianen B coope Pin, assembled 1
38 312-04-28.50.040 [Tasnewn B cOope Pin, assembled 2
39 314-02-23.50.550 Ianeu B coope Pin, assembled 1
40 314-02-23.50.560 ITanen B coope Pin, assembled 2

97




N "

Puc. 41.1 PaGouee o0opyaoBaHre 0OOPAaTHOI JTOMAThI
Fig. 41.1 Backhoe Equipment

98



Bl

F-E O

.
:

30

40

B-B O

jums]
s v
\,,, ,, L |
3 | o |
RN =
v ) | =
M N -~
f ! Zﬁ\,
L —//rﬁn.n:/i
I
2 2
\ \
/ /
\ _ _ \
\ */__HW ] WJ \
_NWN, ;% % %T | L ||
\ ) \ =
~ L L % 2
E Al L TH 2 =
)
=
=
Q % S .
=~ M m
s —p & 2
o .&
o =
>3
=0
S o
[ o
B Al L lg ol g <
N I >
WA | a T m.. s
—— — S /A
o
o N
% —
8 ~
g .o
oy
N
R 3 o=
han
g
jamn) o 0 o
] N 7 N
7 Z z NIz
N NN LRGN
O N 2 N
\vw_ o 6
~ om =
NG al x
g van s
\B
VS o

99



Puc. 42 Fig. 42

314-02-23.80.000-10 Tpyoonposoasl padouero odopynosanusi Backhoe Equipment Pipings

KonnuectBo No
Ne nmos. O0o3HayeHnne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuLy | pucyHkos [ Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 PBJ1 20-33(M42x2)-1250-Y Hose 6

2 314-02-23.80.100 TpyOonposos Piping 1

3 90-3323A.41.07.070 TpyGompoBoa Piping 1

4 7796.M12-82x35.88.35X.019 | Boxt Bolt 32

5 9833.038-044-36-2-3 Koub1i0 Ring 8

6 314-02-23.80.001 XomyT Yoke 1

7 314-02-23.80.002 Kponmreitn Bracket 1

8 90-3323.41.08.005 Cko0a Clamp 8

9 314-02-23.80.030-10 Tpy6onpoBoa Piping 1

10 314-02-23.80.010 Tpybonposox Piping 1

11 PBJI 20-33(M42x2)-650-Y Hose 2

12 314-02-23.80.040 Tpybonposox Piping 1

13 314-02-23.80.050 Tpybonposox Piping 1

14 314-02-23.80.020 Tpybonposox Piping 1

15 30-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 11

16 314-02-23.80.030 TpyOonposos Piping 1

17 314-02-23.80.090 TpybOonposos Piping 1

18 PBJ1 20-33(M42x2)-850-Y Hose 4

19 314-02-23.80.080 TpyOonposos Piping 1
20 314-02-23.80.060 TpybOonposos Piping 1
21 314-02-23.80.070 TpyOonposos Piping 1

22 312-04-28.81.001 ltynep Pipe-union 1

23 9833.046-050-25-2-3 Koub1io Ring 2

24 62900A Jpoccenb ¢ 00paTHBIM THAPOKIATIAHOM Throttle with Check Valve 1

TY22-1.020-102-95 000

«IICM» r. ExarepunOypr

100




Puc. 42 Tpy6ompoBoasl pabodero 060pya0BaHUS
Fig. 42 Backhoe Equipment Pipings

101



Puc. 43 Fig. 43 125-90-11.01.000 (125x90x1100) I'mappoumnauHap pyKosTH (¢ YINIOTHeHHAMH «JakoHT») Stick Hydraulic Cylinder
125-90-11.01.000-11 (125x90x1100) I'mapounanuap pykositu (¢ yninorHenusamu «I'mapallax») Stick Hydraulic Cylinder

KounuecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanue Name Ha O/IHYy c0. equHMLy | pucyHkoB | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 31.64.00.901 nm
34.64.01.940 [Ipoyuraa Eye 1
2 1476.BM8-8gx12 BunT Screw 3
3 125-90-11.01.005 LlTok Rod 1
4 E52-090-1 I'psizecbeMHuK Mud scraper 1
01-090 Kombmo Ring 1
I
I'CB-90 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
ayp @4,6 L=325 MM Muyp ©4,6 L=325 mm (matepuan: pesuna | Cord 1
7-UPTI-1078A TY38005.204-84)
5 318-00-21.92.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
8 E32-090-4 Mamnsxera Collar 1
9 E22-090-30-30 KonbLo Ring 2
10 00.00.12.090 Koub1io onopHo-nanpasisitoee KOB-90 Carrier ring 2
11 318-00-21.92.004 bykca Bush 1
12 34.64.00.913 Koo 3ammrHOE Safety ring 1
13 9833.115-125-58-2-3 Konb1o Ring 1
14 125-90-11.01.100 wm
125-90-11.01.200 Hunuaap Cylinder 1
16 E21-125-15-30 Konb1o Ring 2
17 00.00.11.125 Koub1io onopHo-Hanpasisitoee KOH-125 Carrier ring 2
18 E13M-125-5u Ynnoruenue Sealing 2
02-125 KonbLo Ring 2
20 D0-3323A.71.82.006-01 [TopieHs Piston 1
21 D0-3323A.71.82.012 Koo 3ammurHOE Safety ring 2
22 9833.070-080-58-2-3 KonbLo Ring 1
23 D0-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
24 34.64.00.903-01 KonbLo Ring 1
25 PW 90 I'psizecheMHUK Mud scraper 1
26 318-00-21.92.004-11 bykca Bush 1
27 TS90110 11.5/LA YmnoTHeHue mroka Rod sealing 1
28 318-00-21.92.002-11 I"ajika Hapy>xHas Outer nut 1
29 1/GT 90x95-9,7/102 Hanpasnstromas mroka Rod guide 2
30 DPS 125 108 Y1I0THEHUE NOPIIHS Piston sealing 1
31 D0-3323A.71.82.006-11 [Topmens Piston 1

102




Puc.1 125-90-11.01.000

Puc.2 125-90-11.01.000-11
OcranbHoe cM. puc. 1

29

Puc. 43 T'mapounymHAp pyKOATH
Fig. 43 Stick Hydraulic Cylinder

103




Puc. 44 Fig. 44 313-00-23.94.000 (110x70x900) I'mapoumauHap KoBmia (¢ yIioTHeHHAMH «JaKkoHT») Bucket Hydraulic Cylinder
313-00-23.94.000-11 (110x70x900) I'mapounnaunap xkosma (¢ ymiorHenusimu «I'mapallax») Bucket Hydraulic Cylinder

313-00-23.95.000-10 (110x70x1100) I'mapoumauHAp cTpebl (¢ yILIOTHeHUsIMHA «aKOoHT») Jib Hydraulic Cylinder
313-00-23.95.000-11 (110x70x1100) I'mppoumauuap crpesl (¢ ymiiorHeHusimu «I'mapallax») Jib Hydraulic Cylinder

KoaunuecTBoO Ne
Ne nos. O0o3HaueHue HaumenoBanune Name HA OJIHY C0. eIMHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 08.46.99.001 [Ipoyumaa Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 Bunt Screw 3
3 313-00-23.94.002 ["aiika HapyxHas Outer nut 1
4 E52-070-1 I'psi3echeMHHUK Mud scraper 1
01.070 Koo Ring 3

WM
I'CB-70 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
HInyp @4,6 L=265 mm uyp ©4,6 L=265 MM (MaTepuai: pe3uHa Cord 1

7-UPII-1078A TY38005.204-84)

6 E1-070-3 Komnb1o Ring 2
7 E22-070-30-2.5 nnu Komnsro Ring 2
00.00.12.070 Konbio onopHo-Hanpasisitomee KOB-70 Carrier ring 2
8 313-00-23.94.004 Bykca Bush 1
9 313-00-23.94.008 Komnb1o 3ammrHoe Safety ring 1
9833.100-110-58-2-3 KomnbLo Ring 1
11 313-00-23.94.100* Hunuuap Cylinder 1
313-00-23.95.100** e ap Cylinder 1
12 313-00-23.94.005* Tok Rod 1
313-00-23.95.005** [Tox Rod 1
13 313-00-23.94.026 [Topuiens Piston 1
14 E21-110-12-3,0 mim Koo Ring 2
00.00.11.110 Konbo onopro-nanpasmstomee KOH-110 Carrier ring 2
15 E13M-110-3 n YmioTHeHue Sealing 2
02-110 KonbLo Ring 2
17 90-3323A.71.80.109 KonbLo 3amurHOE Safety ring 2
18 9833.055-060-30-2-3 Koibiio Ring 1
19 08.46.99.019 laiika Nut 1
20 PW 70 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
21 313-00-23.94.004-11 Bykca Bush 1
22 TS 70 85 12/LA VYIUIoTHEHHE MTOKa Rod sealing 1
23 1/GT 70x75-9,7/102 HanpasJstromasi mroka Rod guide 2
24 313-00-23.94.002-11 laiika Hapy>xHas Outer nut 1
25 DPS 110 96 VYII0THEHHE TOPUIHS Piston sealing 1
26 313-00-23.94.026-11 [Topmens Piston 1

* - g (for) 313-00-23.94.000 u 313-00-23.94.000-11;
** - g (for) 313-00-23.95.000-10 u 313-00-23.95.000-11.

104




Puc.1 313-00-23.94.000 u 313-00-23.95.000-10

_ﬁ\ 25\4 62 78 9 Lf\ 2134 5 f 2
N \\\\ NE
:E \\\\' \ SNE

\

/\ .A' | WLY | N
| .

Puc.2 313-00-23.94.000-11 u 313-00-23.95.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

20 21 22 23 2L 25 26

L/

e /// g

i

Puc. 44 I'mapounnuaap
Fig. 44 Hydraulic Cylinder

105



Puc. 45 Fig. 45 314-03-23.21.100 Ko o0paTHOii 10naTHI

Backhoe Bucket

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHULy | pucyHkosB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 314-03-23.21.150 CreHka 3aH44 Rear wall 1

2 314-03-23.21.008 BokoBuHa Side 2

3 314-03-23.21.101 Juue Bottom 1

4 314-03-23.21.004 Jluct GopToBoii Hand plate 1

5 00-3323.00.14.003 [Tosno3 Runner 3

6 314-03-23.21.005 Hox 60Kk0BOi#1 paBbIit Right-hand side-mounted cutter 1

7 314-03-23.21.102 Kosbipek Visor 1

8 314-03-23.21.006 Hosx 60K0BOI JIeBBIH Left-hand side-mounted cutter 1

9 314-03-23.21.004-10 Jluct GopToBoii Hand plate 1

10 7798.M20-6gx55.36.019 boar Bolt 8

11 5915.M20-6H.5.019 laiixa Nut 8

12 6402.20.65I".019 [ITait6a Washer 8

13 314-03-23.21.040 Cronop Detent 4

14 314-03-23.21.001 Koponka Crown 4

15 318-14-21.07.001 Apnanrep Adapter 4

106




o-1

10
d T/T/;\g E
7 2

E————

&S

Puc. 45 Ko o6paTHOH JIonaTel
Fig. 45 Backhoe Bucket

107




Puc. 46 Fig. 46 312-04-50.00.000-14 Xopn mueBmokoJsiecHblii Pneumatic-Tyred Running Gear

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.70.000 YcraHoBKa oTBaa Blade installation 1 47 112
2 314-02-70.40.000 YmpasyieHre moBOPOTOM KOJIEC Steering gear 1 48 113
3 312-04-50.00.050 IManen Pin 1
4 312-04-50.00.001 JIuct HakpeIBaromuit Upper plate 1
5 312-04-50.10.000-14 Pama xonoBas Chassis 1
6 314-02-71.00.000 mu I'uapooGopynoBanue Hydraulic equipment 1 49 115
314-30-72.00.000 I'mapooGopynosanue (¢ ruapoannapatramu | Hydraulic equipment (with «Bosch- 1
«Bosch-Rexrothy) Rexroth» hydraulics)
7 314-02-82.00.000 [THeBMOypaBIeHHE HA XOIOBOM pame Pneumatic control system on chassis 1 58 134
8 90-3323.20.90.000 MocCT NpUBOAHOW HEYNPaBIsIeMbIi Driven non-steer axle 1 59 136
9 314-02-72.51.000 Kopobka nmepemens! nepenau Gearbox 1 61 142
10 90-3323A.71.00.600-40 nnu Baun kapaaHHbIit Cardan shaft 2
695E-2201010-40
11 90-3323.20.30.000 MoCT NpUBOHOM YIIPaBIIsIEMBbIii Driven steer axle 1 62 148
12 312-04-50.00.100 Koneco ¢ muHoii Tyred wheel 6
13 314-02-70.00.300 Ornopa oTKHIHAs Swing outrigger 1
14 30-3323.20.00.700 Jpimuio Pole 1
15 314-02-70.00.300-01 Ornopa oTKHIHAs Swing outrigger 1
16 20-33225.70.00.300 Komp1o mpocTaBo4HOE Spacer ring 2
17 30-3323A.71.00.004 Brynka Bushing 4
18 13940.B105 KonbLo Ring 4
19 30-3322A.60.00.009 [Manen Pin 2
20 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 7
21 314-02-70.00.060 [Manen Pin 2
22 314-02-70.00.003 aii6a Washer 2
23 314-02-70.00.005 Cronop Detent 2
24 D0-3322A. 60.00.001 3arenka Latch 2
25 50-3322A.60.00.003 Brynka Bushing 4
26 314-02-70.00.070 [Manen Pin 2
27 312-04-50.80.000-01 SumK-noHOXKKa B coope Step box 1
28 312-04-50.80.000 SumK-noqHOXKKa B coope Step box 1
29 314-02-70.00.040 Ynop cTonopa noBopota Detent stop 1
30 7798.M16-8gx125.109.40X.019 Bont Bolt 36
31 15523.M16-7H.10.40X.019 laiika Nut 36
32 6402.16.65I.019 1Taii6a Washer 36
33 OIIPY-1250.10.24.00 Ornopa MoBOPOTHAs POIUKOBAS Support 1

108




\/

N
O
S

Ul | N

Q‘Q
(N
(ON|

.

‘Q\

(]

(]

—

PR

Puc. 46.1 Xona mHEBMOKOJIECHBIH
Fig. 46.1 Pneumatic-Tyred Running Gear

109

=T

=

—Tt

T

T




=
nnn
[Hgupigi)
o

-

—
P2

U L9
P2

21/ L 17 L 22 \ 20 25\ 20 \ 26

P2-P2 P3-P3 O PL-P4

B Y s e e e—————t
== -\
i = X ' IIH\I\_\ |

P

Puc. 46.2 Xona MHEBMOKOJIECHBIH
Fig. 46.2 Pneumatic-Tyred Running Gear

110



Puc. 46.3 XoJ mHEBMOKOJIECHBIN
Fig. 46.3 Pneumatic-Tyred Running Gear

111




Puc. 47 Fig.47 312-04-50.70.000 ¥YcranoBka orBasa Blade installation

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha o/IHYy 0. exuHuLy | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.70.100 OrBan Blade 1
2 312-04-50.70.400 Tsra HuXKHAA OpaBast Right-hand lower rod 1
3 312-04-50.70.200 Tsra BepxHss npasas Right-hand upper rod 1
4 312-04-50.70.001 Bryska Bushing 16
5 312-04-50.70.400-01 Tstra HYDKHSS TeBast Left-hand lower rod 1
6 312-04-50.70.600 [Manen Pin 8
7 314-02-70.00.003 laii6a Washer 8
8 312-04-50.70.200-01 Tsira BepXHsis jieBast Left-hand upper rod 1
9 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 16
10 13940.B85 Komabmo Ring 4
11 312-04-50.70.002 Brynka Bushing 4
A-A
7 8 9 10 11 4

Puc. 47

VYcranoBka oTBana
Fig. 47 Blade installation
112




Puc. 48 Fig. 48 314-02-70.40.000 YunpasieHue moBopoToM KoJsec Steering Gear

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha o/IHYy 0. exuHuLy | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 20-3323A.71.40.300 Tsra nonepevynast OyKCUpOBOYHAS Towing cross tie-rod 1
3 314-02-70.40.200 Tsra BepxHsid Upper tie-rod 1
4 30-3323.20.40.005 Bonuio Carrier 1
5 00-3323.71.40.001 [Manern Pin 1
6 3-302-3-1000-03 Brynka Bushing 2
8 397.5x50-019 ImmHT Cotter pin 10
9 90-3323.20.40.004 laiika Nut 10
10 90-3323.20.40.003 1Taii6a Washer 10
11 50-3322A.68.00.008 YmnoTHeHune Sealing 10
12 3635.1IC-35 [Toamunuuk Bearing 6
13 19853.2,3116 Macenka Oiler 7
14 30-33225.70.50.103 [Manern Pin 6
15 90-3323.20.40.300 Tsira monepeuHast Cross tie-rod 1
16 314-02-70.40.100 Poruar aByruteumnii Two-arm lever 1
17 19853.1,3116xp Macienka Oiler 2
18 30-3323.20.40.810 11IxBOpeHb Pintle 1

113




N\

J

\

17

/6 /h 74

Puc. 48 VYmnpaBienue mnoBOpoTOM KOJIEC
Fig. 48 Steering Gear

114

r
\
;

Thez®ad
Y

i




Puc. 49 Fig. 49 314-02-71.00.000 I'mapoobopynoBanue Ha xonosoii pame Hydraulic Equipment on Chassis
314-30-72.00.000 I'mapoobopynoBaHue Ha X010BOM paMme (¢ ruapaBankoi «Bosch-Rexrothy)

Hydraulic Equipment on Chassis («Bosch-Rexrothy» hydraulics)

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha o/IHYy 0. exuHuLy | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.20.69.000 nm 13.20.69.000-11 Tuapounnmuaap Hydraulic cylinder 2 50 120
2 7798.M12-8gx35.88.40X.019 bonr Bolt 16

3 6402.12.65I.019 [laii6a Washer 32

4 9833.038-044-36-2-3 Konb1uo Ring 8

5 318-02-72.00.310 TpyOompoBon Piping 2

6 13.71.80.642 Komp1o 3ammurHOe Safety ring 4

7 9833.020-025-30-2-3 Koo Ring 4

8 13.71.80.680-10 I'napo3aMoK ABYXCTOPOHHUIA Double-sided hydraulic lock 2 51 116
9 20-3323.20.83.012 Tynep Pipe union 8

10 9833.018-022-25-2-3 Kounsmo Ring 8

11 7798.M12-8gx60.88.40X.019 bonr Bolt 16

12 50-3322/1.23.02.003 laiika Nut 6

13 314-02-71.00.610 TpyOompoBona Piping 1

14 314-02-71.00.600 TpyOompoBos Piping 1

15 30-3322A.66.01.001 Ckoba Clamp 4

16 7798.M8-8gx30.58.019 bonr Bolt 1

17 6402.8.65I.019 [ait6a Washer 3

18 314-02-71.00.630 Tpybomposos Piping 1

19 314-02-71.00.660 Tpybomnposos Piping 1
20 30-33225.60.05.000 Kianan nHeBMOrHApaBIMYECKUIA Pneumohydraulic valve 1 52 117
21 7798.M10-82x20.58.019 bonr Bolt 3
22 6402.10.65T°.019 [Tait6a Washer 14
23 7798.M8-8gx50.58.019 bonr Bolt 2
24 5915.M8-7H.5.019 laiika Nut 2
25 D0-3323A.71.82.000-01 nnn TuapoummHAp BEIHOCHBIX OTIOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 2 53 119

50-3323A.71.82.000-11

26 13.71.80.670-10 I'uapo3aMoK TBYXCTOPOHHHMA Double-sided hydraulic lock 2 51 116
27 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 14
28 50-3323.20.83.230 Tpy6onpoBox Piping 1
29 08.20.70.060 TpyOompoBona Piping 1
30 314-02-71.00.670 Tpybomposos Piping 1
31 314-02-71.00.680 Tpybomnposos Piping 1
32 314-02-71.00.620 TpyGonposox Piping 2
34 PBJI 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 1
35 314-02-71.00.850 Koiiekrop neHTpaibHbIi Manifold 1 54 121
36 30-3323A.71.80.400-10 LlunuHap NOBOPOTa KOJIEC JIEBbIH Left-hand steering cylinder 1 55 123
37 314-02-71.00.450 Kpan 6ykcrpoBOYHBIi Towing valve 1 56 125
38 7798.M10-8gx35.58.019 bonr Bolt 3
39 D0-3323A.71.80.030 TpybonpoBox Piping 1

115




Ne mos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

40 90-3322B.20.01.001 Tpoiiank Tee-joint 1

41 50-3322B.47.20.002 XomyT Yoke 2

42 D0-3323A.7 1.80.060 Tpy6onposon Piping 1

43 314-02-71.00.790 Tpy6onpoBon Piping 1

44 50-3323A.7 1.80.050 Tpy6ompoBon Piping 1

45 PBJI 20-33(M42x2)-650-Y* Hose L=650 mm 3

47 312-04-80.01.310* [epexomauk Adapter 2

48 7798.M10-8gx40.109.40X.019* Boar Bolt 8

49 9833.030-035-30-2-3* Kons1o Ring 2

50 Y4620.41.00.000 * I'mapokianaH npoTHBOOOTOHHBIH Antioverrunning hydraulic valve 1 57 126
51 314-02-71.00.750 * dnanen Flange 1

52 9833.038-044-36-2-3 * Kounsmo Ring 4

53 7798.M12-8gx110.88.40X.019 * bont Bolt 6

54 5915.M12-7H.5.019 * laiixa Nut 6

55 6402.12.65I".019 * [Ilaii6a Washer 14

56 314-02-71.00.001* [mieka Pin 3

57 314-02-71.00.740 * TpyGomnpoBos Piping 1

58 314-02-71.00.730 * Tpy6ompoBoa Piping 1

59 50-3323A.23.02.001 OItynep Pipe union 1

60 23358. 18M3 [poxiamnka Gasket 1

61 7'798.M12-8gx35.88.40X.019* Boat Bolt 8

62 50-3322]1.23.03.009 * Ityuep Pipe union 1

63 JU18055A * Kosnb1o Ring 1

64 23358. 14M3 * [poknanka Gasket 1

65 30-3322A.24.0 1.009 HItynep Pipe union 2

66 30-3323A.71.80.300-10 [{yrHAp MOBOPOTA KOJIEC MPaBBIi Right-hand steering cylinder 1 55 123
67 314-02-71.00.810 * TpybompoBon Piping 1

68 20-3323A.7 1.80.020 TpyOompoBon Piping 1

69 50-3323A.7 1.80.0 10 Tpybomnposos Piping 1

70 08.20.70.020 [epexomHux [lepexomHux 2

71 50-3323.41.08.006** Ckoba Clamp 2

72 PBJI 20-33(M42x2)-1250-Y** Hose L=1250 mm 2

73 7798.M12-8gx35.88.40X.019** Boar Bolt 2

74 7798.M12-8gx105.88.40X.019** Boat Bolt 6

75 9833.038-044-36-2-3** Koo Ring 2

76 318-30-72.00.010** Tpy6onpoon Piping 1

77 318-30-72.00.020** Tpy6onpoBon Piping 1

78 312-04-71.00.310 Tpy6ompoBon Piping 2

* - Tonpko 1yt (only for) 314-02-71.00.000;

** - ronbko s (only for) 314-30-72.00.000 (runpasnuka Bosch-Rexroth)

116




Onopst - oTBaN

2 78 6 & 11 12 /3 14 15 8 19 20 2t {5

\7zh 4] |3 16 2 |2

+
-

17 |z
i

W1

, N,g T o

Puc. 49.1 T'mapoobopynoBaHre Ha X0I0BOK pame
Fig. 49.1 Hydraulic Equipment on Chassis

117




J6 27

Xon - pyacnoe ynpanJicune

39 40

W 7

i/ )/ ]

47%

.
l

56 / 677

55*unu52.

557

60

12| 5]

65

B
’-_-:',_ ‘L-i s
: 7] ] , Ko 2
57’/ 59 53& \5?*\}45* i\ 53%

557 |54

55%

Puc. 49.2 T'mapoobopynoBaHue Ha XOI0BOK pame
Fig. 49.2 Hydraulic Equipment on Chassis

118



Xox - pyJsieBoe ynpasjieHue

%

1

Nty “? ‘-l:}'f\'
w

VA

40 41 42 43 44 70
27
22

Puc. 49.3 T'mapoobopynoBaHue Ha XOI0BOM pame
Fig. 49.3 Hydraulic Equipment on Chassis

119




Puc. 50 Fig.50 13.20.69.000 (100x63x250) I'mapouuauHAp ONOPHI-0TBAJIA (€ YIIOTHEHUAMH «JJIKOHT») Cylinder

13.20.69.000-11 (100x63x250) I'mapoumamHap onopbi-oTBada (¢ yminorHenusamu «'mapallax») Cylinder

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY c0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.20.69.200 IITox cBapHOi Welded stem 1
2 E52-063 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01.063 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-63 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
Muyp ©@4,6 L=235 MM uyp @4,6 L=235 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPI1-1078A TY38005.204-84)

3 13.20.66.002 ["aiika BHyTpeHHSAA Nut 1
4 13.20.66.003 KonbLo Ring 1
5 1476.BM8x12 BunT Screw 2
6 E32-063-4 Mamxera Collar 1
7 E22-063-30-2,5 wiu KonbLo Ring 1
00.00.12.063 Koub1io onopHo-nanpasisitoiiee KOB-63 | Carrier ring 1
8 13.20.67.001 bykca Bush 1
9 9833.090-100-58-2-3 KonbLo Ring 1
10 13.20.69.100 [unuaap cBapHOM Welded cylinder 1
11 13.20.67.003 [opmieHns Piston 1
12 E21-100-12-3,0 nu Kombmo Ring 2
00.00.11.100 Koub1io onopHo-nanpasisitoriee KOH-100 | Carrier ring 2
13 E13M-100-5 u Ymnoruenune Sealing 1
02-100 KonbLo Ring 1
14 D0-3323A.71.80.109 Koo 3ammrHoE Safety ring 2
15 9833.055-060-30-2-3 KonbLo Ring 1
16 13.20.67.006 laiika Nut 1
17 13.20.65.007 Komb1o 3amuTHOE Safety ring 1
18 PW 63 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
19 TS 63 78 11.5/LA YmnoTHeHue mMToKa Rod sealing 1
20 1/GT 63x67-6.3/102 Hanpasnisiromas mroka Rod guide 2
21 13.20.66.002-11 I"ajika HapyxHas Outer nut 1
22 13.20.67.001-11 Bykca Bush 1
23 13.20.67.003-11 [Topuiens Piston 1
24 DPS 100 86 Y110THEHUE NOPIIHS Piston sealing 1

120




Puc.1 13.20.69.000

{ 2 34567889 Y Y.y 16
17 Q /'
i 7 —
L | // L vz |
V7777772777777 7 e AT T \\\ =
N . >
& i
= | &Jj
Puc.2 13.20.69.000-11
OcranbHoe cM. puc. 1
\ \ i / \

/ N\
1 AN
| ' |

Puc. 50 I'mapoumnuuap
Fig. 50 Cylinder

121



Puc. 51 Fig.51 13.71.80.670-10/680-10 I'mapo3zamok nByxcroponnuii Double-Sided Hydraulic Lock

Ne mos. O0o3navenne KosmuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OAHY €0. equHuLy | pucynkosB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.71.80.674-10 Kopmyc Housing 1
2 13.71.80.672 Tynep nomxuMHoON Pipe union 1
3 13.71.80.671-10 Kopmyc Housing 1
4 13.71.80.684-10 Kopmyc Housing 1
5 13.71.80.612 IIpoGxa Plug 1
6 13.71.80.745 ITpy>xuna Spring 2
7 13.71.80.615-10 Knanan Valve 2
8 13.71.80.613-40 Tlopmiens Piston 1
9 9833.024-028-25-2-3 Komnbno Ring 3
15.71.80.670-10 -
13.71.80.680-10
—W\\o\ )
| K \ el !
% C / !
/ / / |
/ |
//
2/ 8 7 |

Puc. 51 I'mppo3amok IByXCTOPOHHUI
Fig. 51 Double-Sided Hydraulic Lock

122




Puc. 52 Fig. 52

90-33225.60.05.000 Knanan nnesmMoruapasandeckuii  Pneumohydraulic Valve

Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 90-3323.20.83.012 Hltynep Pipe union 2
2 90-3322A.09.40.004 nnn [TpoGka Plug 1

00-3322A.23.03.004 Hltynep Pipe union 1
3 90-33225.60.05.002 30JI0THUK Slide valve 1
4 30-33225.60.05.005 [MopiieHpb Piston 1
5 14896.3-50x30-6 Mamnxera Collar 1
6 6402.6.65I".019 11aii6a Washer 4
7 7798.M6-8gx20.58.019 boar Bolt 4
8 30-33225.60.05.009 nnu CrakaH Sleeve 1

30-3322/1.60.05.010
9 30-33225.60.05.001 Brynka Bushing 1
10 90-33225.60.05.007 [Mpyxuna Spring 1
11 90-33225.60.05.006 [Mpyxuna Spring 1
13 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 2
14 90-33225.60.05.004 Kpbiika Cover 1
15 17473.B1M6-8gx12.58.019 Bunt Screw 3
16 50-33225.60.05.003 Kopnyc Housing 1
17 9833.018-022-25-2-3 KonbLo Ring 2

123




Puc. 52 Knanan nHeBMOruapaBIndecKuil
Fig. 52 Pneumohydraulic Valve

124



Puc. 53 Fig.53 320-3323A.71.82.000-01 (125x80x400) I'napouuInHAP BHIHOCHBIX ONOP (€ YIVIOTHEHUSIMH «DJIKOHT)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

20-3323A.71.82.000-11 (125x80x400) I'uapouuJuHAP BLIHOCHBIX onop (¢ ymiiotHeHusimu «'mapallaxy)

Ne nmos. Oo6o3HaveHue KosmmyectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY 0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323A.71.82.001.-11 [Tpoymmuna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 BuHT Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01.080 KonbLo Ring 1

WIH
I'CB-80 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
uyp 4,6 L=295 mm uyp ©4,6 L=295 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPTI-1078A TY38005.204-84)

4 20-3323A.71.82.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Koubiio Ring 1
6 E32-080-4 Mamnxera Collar 1
7 30-3323A.71.82.004 bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Koo 3amurHoE Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Komnb1o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 nnu Komnsio Ring 2
00.00.12.080 Konbio onopuo-nanpassitomee KOB-80 | Carrier ring 2
10 50-3323A.71.82.200 Lunuaap Cylinder 1
11 20-3323A.71.82.005-10 ok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 wim KonbLo Ring 2
00.00.11.125 Komnbio onopuo-nanpassiromee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u VYiioTHeHHe Sealing 2
02-125 Komnb1o Ring 2
14 90-3323A.71.82.006-01 [Topmens Piston 1
15 20-3323A.71.82.012 Komnb1o 3ammrHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Koub1io Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHUK Mud scraper 1
18 20-3323A.71.82.002-11 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
19 TS 8095 11.5/LA VYII0THEHHE IITOKA Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hamnpasnsiromias mroka Rod guide 2
21 30-3323A.71.82.004-11 bykca Bush 1
22 30-3323A.71.82.006-11 [Topiiens Piston 1
23 DPS 125108 YII0THEHHE TOPIIHS Piston sealing 1

125




Puc. 1 30-3323A.71.82.000-01
f 6 1 8 9 10 M 12 15 15 14 16

/ / | s Ve —
/ / / / / / /
/ / // / / / /
/ / / /
/ / / / / //
/ / /
/ / / /
/ // / / /
/ / / / /
/
/ / /’ /
/
/

~
~

Puc. 2 30-3323A.71.82.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

20 21 22
/ /
/ /
/ /
/ /

M s

Puc. 53 TuaponunnHap BEIHOCHBIX OTIOP
Fig. 53 Hydraulic Cylinder of Swing Outrigger

126



Puc. 54 Fig. 54 314-02-71.00.850 Koanexrop nenrpaasnbiii  Manifold
Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3322.55.01.007 [Tonyxonsno Half-ring 2
2 20-3323.20.85.300 Kponmreiin Bracket 1
3 30-3322A.23.03.004 MlTyuep Pipe union 8
4 90-3323.20.85.003 Kopmyc Housing 1
5 9833.037-045-46-2-3 KonbLo Ring 9
6 30-3323.20.85.002 MlTyuep Pipe union 1
7 313-00-73.85.200 KosoHka cBapHas Welded column 1
8 313-00-73.85.100 I'unb3a cBapHas Welded sleeve 1
9 95015.02.1900-013 IITaii0a 3amuTHas Protective washer 8
10 9833.130-140-58-2-3 KonbLo Ring 6
11 35015.02.1900-008 [aii6a Washer 1
12 50-3323.20.85.400 Manda Trunnion 1
13 30-3322A.11.00.004 Hltynep Pipe union 2
14 30-3322A.09.60.003 Tpoitauk Tee-joint 1

127




f¥

, ewap—

d
12

18

==

Puc. 54 KonnekTop 1ieHTpaibHBIN
Fig. 54 Manifold

128



Puc.55 Fig.55 20-3323A.71.80.300-10 I{uaunap nmosopora koJec npasbiii  Right-Hand Steering Cylinder

90-3323A.71.80.400-10 Inaunap nosopora koJec JgeBblii  Left-Hand Steering Cylinder

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY c0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3323A.71.80.106 [aii6a Washer 1
2 3-302-2-0000-06 I'psizecbeMHUK Mud scraper 1
3 D0-3323A.71.80.112 [ITaii6a 3ammTHAs Safety washer 2
4 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 3
5 D0-3323A.71.80.111 Kpblika Cover 1
6 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 2
7 00-3323A.71.80.114 Hakoneunux Tip 1
8 00-3323A.71.80.113 laiika Nut 1
9 00-3323A.71.80.104 laiika Nut 1
10 495. ATTPHM.M3 Jlucr, 1,5x600x1500 Plate 1
11 20-3323.20.30.509 Bunt Screw 1
12 19853.1.3116xp Macnenka Oiler 2
13 30-33225.64.02.301 Kpblika Cover 2
14 90-3323.71.80.350-10* Lumuaap Cylinder 1
20-3323.71.80.450-10**
15 H-M22x1,5 nnu B24 3armymka Plug 2
16 13941.2B55 Komnb1o Ring 2
17 90-33225.70.50.103 [Maner Pin 2
18 3635.111C35 [oxmunHuK Bearing 2
19 90-3322A.68.00.005 Koub1i0 yniopHoe Thrust ring 2
20 1476.BM8-6gx8 BunT Screw 1
21 50-3323A.71.80.301 laiika Nut 1
23 060-40-03.00.006 [TopmieHs Piston 1
24 D0-3323A.71.80.109 I1Taii0a 3amuTHas Safety washer 2
25 30-3323A.71.80.105 [Tok Stem 1

* - s (for) 90-3323.71.80.300-10
** - s (for) 90-3323.71.80.400-10

129




Puc. 55 Iunuuap noBopora Kojec
Fig. 55 Steering Cylinder

130



Puc.

56 Fig.56 314-02-71.00.450 Kpan OykcupoBounblii Towing Valve

Ne nos. O6o03HaueHne KosnyecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy 0. exuHuny | pucynkosB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-71.00.451 Kopnyc Housing 1
2 20-3323.07.13.005 ltynep Pipe union 3
3 20-3323.20.83.012 ltynep Pipe union 2
4 9833.018-022-25-2-3 Koubio Ring 5
5 3722.510-100 lapux Ball 1
6 9833.012-016-25-2-3 Koubio Ring 1
7 50-3322]1.23.02.003 laiika Nut 1
3 20-3322A.04.31.611-10 BunTt 3anopHbIit Screw 1
/ 1N HEAN

—

71T [T

e
—

/|

L
(T [T

7 6/ 5/ 4

o
i wan /_f

suBy

|

3

Puc. 56 Kpan GykcupoBOUHBII
Fig. 56 Towing Valve

131




Puc. 57 Fig.57 Y4620.41.00.000 TI'mppokjanaH nporuBooOroHHbsiii Antioverrunning Hydraulic Valve

Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M16x1,5-6gx35. 88.019 Bont Bolt 1
2 6402.16.65I.019 11aii6a Washer 2
3 ¥4620.40.00.008-10 Kpbimika Cover 1
4 9833.055-060-30-2-3 Konb1o Ring 2
5 ¥4620.41.03.000 30JI0THUK Slide valve 1
6 ¥4620.41.02.000 Kopmyc Housing 1
7 ¥4620.40.00.009-10 Kpbimika Cover 1
8 ¥4620.40.00.017 [IpyxwuHa Spring 1
9 ¥4620.40.00.014-01 Omnopa npyXKUHBI Spring support 1
10 ¥4620.40.00.022 boar Bolt 1
11 520.50.00.003 [Tait6a Washer 1
12 ¥4620.40.00.013 Omnopa npy>KuHbI Spring support 1
13 ¥4620.40.00.015 KomnbLo cronopHoe Lock ring 1
14 50-3323.20.83.071 3armymika Plug 2
15 510.20.00.000 Knanas npegoxpaHHUTENbHBIN Safety valve 1
16 9833.018-022-25-2-3 KomnbLo Ring 2
17 ¥4620.41.03.002 XBOCTOBHUK Tail 1
18 9389.11-1.2 [IpoBosoka L=11,5 mm Wire L=11,5 mm 2
19 3722.4-10 [Mapux Ball 2
20 ¥4620.40.02.004 Knanan Valve 2
21 ¥4620.41.03.001 30JI0THUK Slide valve 1
22 Y4620.40.02.005 [Ipyxxuna Spring 2
23 ¥4620.41.03.003 XBOCTOBHUK Tail 1
24 9833.025-031-36-2-3 Koo Ring 2

132




N
—

=

T
LN

)

695

T
N

Puc. 57 I'mapoxiianad mpoOTUBOOOTOHHBIN
Fig. 57 Antioverrunning Hydraulic Valve

133




Puc. 58 Fig.58 314-02-82.00.000 ITneBmoymnpasieHue Ha xo10Boii pame Pneumatic Control System on Chassis

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.20.91.180 [nanr Hose 2
2 312-04-82.70.001-10 Tpy6a Piping 1
3 314-02-82.00.120-10 Inanr Hose 1
4 314-02-82.00.130 Inanr Hose 1
5 90-3323.20.91.005 MlTyuep Pipe union 4
6 23358. 16M3 IMpoxnanka Gasket 6
7 90-3323A.71.60.001 3arnymika Plug 1
8 23358. 22M3 [Mpoxnanka Gasket 9
9 312-04-82.70.050 Inanr Hose 2
10 50-3323.20.91.030 TpyOGomnposox Piping 1
11 00-3322A.23.03.004 Hltynep Pipe union 1
12 312-04-82.70.050-30 [Inanr Hose 1
13 312-04-82.10.001 ITyuep Pipe union 5
14 314-02-82.00.120 [Inanr Hose 1
15 50-3323.20.91.010 Tpy6omnposox Piping 1
16 314-02-82.00.040 TpyOonposos Piping 1
17 314-02-82.00.030 TpyOonposos Piping 1
18 D0-3322B.47.20.002 XomyT Yoke 2
19 90-3322B.20.01.001 TpoitHuk Tee-joint 2
20 312-04-82.70.060 nanr Hose 1
21 312-04-82.70.001 Tpy6a Piping 1
22 314-02-82.00.020 TpyOGonposox Piping 1
23 312-04-82.50.020-10 [Inanr npunena Trailer hose 1
24 3302-1-1600-14 XomyT Yoke 4
25 312-04-82.10.002 [Tnanka Plank 1
26 20-3322A.09.60.004 3armynika Plug 1
27 50-3322]1.23.03.003 laiika Nut 1
28 20-3322A.24.01.007 ltynep Pipe union 1
29 2302-1-1233-01 laiika HakugHAS Union nut 1
30 312-04-82.70.060-10 Inanr Hose 1
31 90-3323.20.91.008 MlTyuep Pipe union 2
32 100-3518110 Krnamas 66I1CTPOro OTTOPMaKHBAHHUS Valve 3
33 3302-1-2200-06 Ckoba Clamp 4
34 30-3322A.66.01.005 MlTyuep Pipe union 3

134




Puc. 58 IlneBMoymnpaBieHHe Ha XOJI0BOM paMe
Fig. 58 Pneumatic Control System on Chassis

135



Puc. 59 Fig.59 30-3323.20.90.000 Moct npuBogHoi HeynpasJisiemblii  Driven Non-Steer Axle

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 7798.M8x20 bonr Bolt 12
3 6402.8.65T [aii6a Washer 20
4 20-3323.20.90.005 Kosxyx 3amuTHbIi Protective hood 2
5 15521.M24x1,5 Taiika Nut 4
6 6402.24.65T [aii6a Washer 4
7 30-3323.20.30.400 Komnoaka Topmo3nas Brake shoe 4
8 50-3323.20.30.029 Ocb KOJIOIKH Brake shoe pivot 4
9 13940.B30 Koo Ring 4
10 50-3323.20.90.004 MacnoynapiuBarens Oil catcher 2
11 30-3323.20.30.001 Bapaban Topmo3HOit Brake drum 2
12 22034.M20x55.109 nuneka Pin 12
13 50-3323.20.30.044 Tsira Tie-rod 2
14 7808.M20x40.109 Bonr Bolt 12
15 6402.20.65T [ait6a Washer 12
16 50-3323.20.30.043 MpyxuHa Spring 4
17 50-3323.20.30.027 Mrudpt Pin 1
18 100-3519210-01 Kamepa TopmozHas Brake chamber 2
19 5915.M8 Taiika Nut 8
20 20-3323.20.90.100 Kaprep B cbope Crankcase 1
21 20-3323.20.30.012 [poxmanka Gasket 1
22 7798.M16x40 Bont Bolt 12
23 6402.16.65T [ait6a Washer 12
24 20-3323.20.31.000 [epenava rnaBHas Main drive 1 60 140
25 20-3323.20.30.028 Mtudr Pin 1
26 90-3323.20.90.001 Kynak TopmMo3HOi1 neBbIit Right-hand brake cam 1
27 20-3323.20.30.032 Och caTemiuTa Satellite pivot 6
28 50-3323.20.30.070 Boauio cBapHoe Carrier 2
29 6402.14.65T [aii6a Washer 36
30 7798.M14-82x35.88.35.019 bonr Bolt 36
31 50-3323.20.30.037 [Ipoknaaka Gasket 2
32 20-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
33 30-3323.20.30.006 Kppbimika Cover 2
34 7798.M12x30 Bont Bolt 12
35 6402.10.65T [aii6a Brake shoe 2
36 50-3323.20.30.049 ITpo6xa Plug 6
37 30-3323.20.90.006 Crymnuua Hub 2
38 2007124 IMoaumnHauk Bearing 2

136




Ne nmos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 50-3323.20.30.015 Crynuna necTepHu KOpOHHOH Crown gear hub 2
41 50-3323.20.30.033 laiixa Nut 2
42 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
43 90-3323.20.30.007 Iecrepns conmHeuHas Sun gear 2
44 50-3323.20.30.023 Komnb1uo Ring 2
45 50-3323.20.30.008 Taii6a Washer 2
46 20-3323.20.30.035 Konrpraiixa Locknut 2
47 50-3323.20.30.034 Konb1o cromopHoe Locking ring 2
48 30-3323.20.30.016 Konb1o cromopHoe Locking ring 4
49 7220 Moaumnauk Bearing 2
50 8752.2.1-120x150-1 Mamxera Collar 2
51 20-3323.20.30.011 [poxmanka Gasket 2
52 50-3323.20.30.002 Kpsiika Cover 2
53 50-3323.20.90.003 IMonyoch Half-axle 2
54 50-3323.20.30.031 [Taii6a Washer 12
55 50-3323.20.30.009 Caresutur Screw 6
56 64706 Hoamumank Bearing 6
57 1476.M8x12 Bunr Screw 6
58 20-3323.20.30.010 [lectepHs KOpoHHAS Crown gear wheel 2
59 9833.260-270-58-2-2 Kounsmo Ring 2
60 20-3323.20.30.600 CanyH Breather 1
61 20-3323.20.30.601 Tyuep Pipe union 1
62 50-3323.20.30.602 Komnmauox Cup 1
63 20-3323.20.90.002 Kyax TopMo3HOI#i TipaBbIit Left-hand brake cam 1
64 19853.2,3.90116 Macnenka Oiler 2
65 19853.1.3.116Xp Macnenka Oiler 2
66 00-3323.20.30.500 Pbruar perynupoBouHsbIit Adjusting lever 2
67 50-3323.20.30.018 [Ilaii6a ToprieBas End washer 2
68 7808.M10x20 Bont Bolt 2

137




1 HEYIIPABJISIEMBIN

v

Fig. 59.1 Driven Non-Steer Axle

Puc. 59.1 Moct npuBogHO

138



Puc. 59.2 Moct npuBoJHON HEYNPaBIAEMBbIN
Fig. 59.2 Driven Non-Steer Axle

139



Puc. 60 Fig. 60 90-3323.20.31.000

Ilepenaya rnaBuas Main Drive

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M8x20 Bont Bolt 4
2 6402.8.65T [aii6a Washer 4
3 50-3323.20.31.010 Cronop Detent 2
4 50-3323.20.31.004 Kppimka nogmunauka Bearing cap 2
5 50-3323.20.31.027 HInunbka Pin 4
Sa 5915.M20 laiika Nut 4
6 6402.20.65T [aii6a Washer 4
7 50-3323.20.31.011 Brynka Bushing 4
8 3128.5h8x10 HItudr Pin 4
9 D0-3323.20.31.006 [Hectepus Gear 1
10 50-3323.20.31.002 Yamixa Cup 1
11 7515 Hoamumank Bearing 2
12 50-3323.20.31.005 Taiika Nut 2
13 10299.12x48 3akenka Rivet 12
14 50-3323.20.31.014 [Taii6a Washer 2
15 50-3323.20.31.013 lecrepus moayocu Half-axle gear 2
16 50-3323.20.31.017 Taii6a Washer 4
19 50-3323.20.31.201 Careuur Satellite 4
20 50-3323.20.31.016 Komnbuo Ring 4
21 50-3323.20.31.001 Kopnyc Housing 1
22 50-3323.20.31.003 Yamixa Cup 1
23 50-3323.20.31.012 [Taii6a Washer 6
24 7798.M12-8gx70.88.35 bonr Bolt 12
25 20-3323.20.31.015 KpecroBuna Cross-piece 1
26 15522.M20x1,5 Taiika Nut 1
27 20-3323.20.31.007 Bont orpaHn4HTENTBHBII Restricting bolt 1
28 50-3323.20.31.008 Cyxapp Block 1
29 20-3323.20.31.100 ectepns Bemymas Pinion 1
30 6402.12.65T [ait6a Washer 6
31 7798.M12x45 bont Bolt 6
32 9833.125-130-36-2-3 Kounsmo Ring 1
33 50-3323.20.31.019 IMpoxnanka peryaupoBoYHast Shim 3
34 20-3323.20.31.013 [ectepHs moyocu Half-axle gear 2
35 20-3323.20.31.020 [poxmaaka peryiupoBOYHAS Shim 2

140




Puc. 60 Ilepenaua rnaBHas
Fig. 60 Main Drive

141



Puc. 61 Fig. 61 314-02-72.51.000 Kopo0ka nepemensnl nepeaay  Gearbox
Ne mos. O0o3navenne KoumuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-72.51.120 Kopmyc Housing 1
2 7798.M12x35.58.019 Bont Bolt 12
3 6402.12.65T [aii6a Washer 23
4 50-33225.70.20.043 Komabmo Ring 2
5 13940.B50 Komabmo Ring 2
6 EK-14A.72.51.041 Ban-mectepus Pinion-shaft 1
7 2893.50310 Moamunank Bearing 2
8 EK-14A.72.51.031 Kppimka Cover 1
9 50-33225.70.20.028 [Ipoknaaka Gasket 1
10 314-02-72.51.056 Konb1o cromopHoe Locking ring 2
11 50-3323.20.50.021 IManen Pin 1
12 50-33225.70.20.017 Taii6a Washer 3
13 50-33225.70.20.045 ITnanka Strap 3
14 7798.M10x30.58.019 bonr Bolt 6
15 13940.B25 Komnbnuo Ring 2
16 D0-33225.70.20.200 Komnonka TopmosHas Brake shoe 2
17 50-3323.20.50.011 Manern Pin 1
18 20-33225.70.20.023 IkuB TOpMO3HOM Brake pulley 1
19 50-33225.70.20.022 Brynka Bushing 1
20 8752.2.1-70x95-1 Mamxera Collar 2
21 9833.049-055-36-2-3 Kosnb1o Ring 1
22 50-33225.70.20.020 Kpsiiika Cover 1
23 20-33225.70.20.029 [poxmanka Gasket 1
24 EK-14A.72.51.010 Brynka Bushing 1
25 8338.211 Ioamunauk Bearing 5
26 EK-14A.72.51.011 Komnpno Ring 1
27 EK-14A.72.51.040 [ecrepus Gear wheel 1
28 50-33225.70.20.013 Kombro Ring 3
29 EK-14A.72.51.012 Momymydra Half-clutch 1
30 EK-14A.72.51.046 Ban Shaft 1
31 8328.102211 MoamunHnk Bearing 1
32 EK-14A.72.51.014 Brynka Bushing 1
33 306-01-52.001 Brynka Bushing 1
34 8338.310 MoamumnHank Bearing 2
35 314-02-72.51.052 [Ipoknaaka Gasket 1
36 EK-16.72.50.012 [Ipoxnanxa Gasket 1
37 EK-16.72.50.011 Kpsimka Cover 1

142




Ne mos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
38 50-33225.70.20.015 Odrnanen Flange 1
39 7798.M10x25.58.019 bonr Bolt 6
40 6402.10.65T" [ait6a Washer 6
41 314-02-72.51.008 Kopmyc Housing 1
42 EK-16.72.50.008 Ban-noaymydra Shaft half-clutch 1
43 EK-16.72.50.010 [Monymydra Half-clutch 1
44 EK-14A.72.51.017 Mydra Clutch 1
45 EK-14A.72.51.055 Koo Ring 1
46 50-33225.03.30.022 [Ipoknaaka Gasket 1
47 EK-14A.72.51.038 Mecrepust Gear wheel 1
48 50-3323.20.50.020 Kosnb1o Ring 1
49 318-14-72.51.001 [ITait6a cronopHas Locking washer 1
50 318-14-72.51.002 [Taii6a Washer 1
51 EK-14A.72.51.006 Kopmyc Housing 1
52 EK-14A.72.51.037 Lectepus Gear wheel 1
53 EK-14A.72.51.044 [poxmanka Gasket 1
54 314-02-72.51.020 Poruar TopmMo3Hoii Brake lever 1
55 11371.12 [ait6a Washer 4
56 397.3,2x20.019 mumHT Cotter pin 3
57 9650.22-12d11x40 Ocb Pivot 3
58 5915.M12x1,25.5.019 laiixa Nut 1
59 5915.M24.5.019 laiika Nut 2
60 50-33225.70.20.044 IIpyxuHa Spring 1
61 7798.M12x40.58.019 Bont Bolt 7
62 314-02-72.51.320 Kponmreitn Bracket 1
63 50-33225.70.20.500 [Itok Stem 1
64 5915.M12.5.019 laiika Nut 2
65 6402.12.65T°.019 [Tait6a Washer 2
66 00-33225.70.20.053 [Tnanka Strap 1
67 7798.M12x40.58.019 bonr Bolt 2
68 11371.16x6.01.019 [Taiiba Washer 2
69 100-3519210 Kawmepa TopmozHas Brake chamber 1
70 90-3323.20.30.049 ITpo6xa Plug 2
71 D0-3322.53.01.076 [Ipyxuna Spring 1
72 7795.M12x50.58.019 bonr Bolt 2
73 303.3.112.501 wmm T'uopomorop Hydraulic motor 1
A6VMI107HA1T/63WVABW370A- I'mppomotop («Bosch-Rexrothy) Hydraulic motor 1
SK+BVD20
74 7798.M8x20.58.019 Bont Bolt 16
75 6402.8.65T Taii6a Washer 16
76 56-01.02.000 CamnyH Breather 1
77 314-02-72.51.058 Kppimika Cover 1
78 6402.16.65T [Taii6a Washer 4

143




Ne nmos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
79 7798.M16x110.58.019 Bont Bolt 4
80 314-02-72.51.059 [Ipoxnanxa Gasket 1
81 8752.2.1-30x52-1 Mamxera Collar 1
82 3-302-2-0000-06 I'psizecbeMHUK Mud scraper 1
83 2-302-3-1100-10A Kpbimka Cover 1
84 397.4x28.019 HmmaT Cotter pin 1
85 11371.16 [aii6a Washer 1
86 17473.M6-8gx12.58.019 Bunt Screw 2
87 314-02-72.51.051 Poruar Lever 1
88 30-33225.70.20.051 Bonka 1
89 5915.M12-6H.5.019 Taiika Nut 1
90 50-33225.70.60.004 laiixa Nut 1
91 5915.M18x1,5-6H.5.019 laiixa Nut 3
92 314-02-72.51.057 Bunt Screw 1
93 3282.1,6-0-4 [IpoBonoka L=120mm Wire L=120mm 1
94 314-02-72.51.053 Brka Fork 1
95 314-02-72.51.048 Tox Stem 1
96 30-3323.20.50.007 [pyxuna Spring 1
97 30-33225.70.20.052 [Tnanka Strap 1
98 D0-3322/1.24.01.008 laiika Nut 2
99 100-3519210-01 Kamepa Topmo3znas Brake chamber 1
100 30-33225.70.20.042 Kombio Ring 1
101 314-02-72.51.049 Buiika Fork 1
102 EK-16.72.50.025 [pyxuna Spring 1
103 EK-14A.72.51.035 [Taii6a Washer 1
104 EK-14A.72.51.036 [aii6a Washer 1
105 50-33225.70.20.034 ok Stem 1
106 EK-14A.72.51.039 [ectepust Gear wheel 1

144




N ANt
10
? l
8 |:| [ |
2 L5 6 7 LT
3
m o\ s ﬁl =
<~ 1 2 raae
N O ¥{ ot i
L J 7 T\ ]
N Yt
[8) Ol

)|
N
M
A
1]
L1
—

53
57

51
50

49

L8
3L
L7
L6
45

—\ C—/ —]
E“
/M [\
), D)
= P2k
7 N \/

AN Z !
N ()
h et
(0 (D
Mo ot
Mo s e o
L Ll ||

Puc. 61.1 KopoOka nepeMensI iepenay
Fig. 61.1 Gearbox

145



Puc. 61.2 KopoOka nepemeHsbI niepeaad
Fig. 61.2 Gearbox

146



80

19
18

17
16

Th
75

N

Wi

AR |

=

Puc. 61.3 KopoOka nepemeHsI nepeaay
Fig. 61.3 Gearbox

147

98
55

56
99



Puc. 62 Fig. 62 30-3323.20.30.000 MocTt npuBoaHoii ynpaBasemsbiii Driven Steer Axle

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 19853.1.3 Macnenka Oiler 6
2 50-3323.20.30.040 [TkBOpEHD Pintle 2
3 00-3323.20.30.041 [Ipokmanka perynupoBOYHAs Shim 14
4 688811AKC23 [Noamunauk Bearing 2
5 50-3323.20.30.046 Bryinka Bushing 2
6 30-3323.20.30.100 Brysnka mKkBopHs Pintle bushing 4
7 50-3323.20.30.101 Brynka Bushing 1
8 50-3323.20.30.102 3armymka Plug 1
9 2.1-50x70-1 Mamnxera Collar 4
10 30-3323.20.30.060-01 Buiika Fork 2
11 20-3323.20.30.056 Bunka caBoeHHas Double fork 2
15 50-3323.20.30.060 Brka Fork 2
16 130-22010-25 KpecroBuna kapnaHHoro Bana ¢ nojmumnauka- | Cross-piece 4
MH
17 7808.M16x50 Bont Bolt 16
18 6402.16.65T [aii6a Washer 32
19 20-3323.20.30.042 [aii6a TopreBas End washer 2
20 50-3323.20.30.600 CanyHn Breather 1
21 30-3323.20.30.602 Konmauox Cup 1
22 20-3323.20.30.601 Mryuep Pipe union 1
23 20-3323.20.30.040 IlIkBopeHb Pintle 2
24 20-3323.20.30.700 Kaptep B cbope Crankcase, assembled 1
25 19853.1.3 Macnenka Oiler 6
26 20-3323.20.30.012 IMpoxnaaka Gasket 1
27 20-3323.20.31.000 [epenava rnaBHas Main drive 1
28 6402.16.65T [laii6a Washer 12
29 7808.M16x40 Bont Bolt 12
30 20-3323.20.30.900 CynmopT mpaBbIid Right-hand support 1
31 6402.24.65T [ait6a Washer 4
32 20-3323.20.30.029 OCh KOJIOJIKH Shoe pivot 4
33 13940.B30 Kombio Ring 4
34 20-3323.20.30.400 Komnonka TopmosHas Brake shoe 4
35 20-3323.20.30.014 Kosxxyx Topmo3HOTro 6apabana Brake drum casing 2
36 50-3323.20.30.044 Tsra Tie-rod 2
37 50-3323.20.30.043 [pyxuna Spring 4
38 20-3323.20.32.230 Handa Collet 2
39 20-3323.20.30.013 MacnoynaBiuBaTeb Qil catcher 2
40 6402.8.65T [laii6a Washer 24
41 6402.20.65T [Taii6a Washer 12

148




Ne mos. O0o3navenne KoumuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
42 7808.3M20x40.109 bonr Bolt 12
43 30-3323.20.30.001 Bbapaban TopMo3HOit Brake drum 2
47 20-3323.20.30.022 nnu Kymnak Topmo3HOi#i ipaBbIit Right-hand brake drum 1
50-3323.20.30.120
48 20-3323.20.30.200 KpoHuTeiiH eBbIit Left-hand bracket 1
49 350-3323.20.30.039 [IkBOpeHb Pintle 2
50 30-3323.20.30.500 Ppruar peryanpoBOYHbIiH Adjusting lever 2
51 20-3323.20.30.018 [aji6a TopreBas End washer 2
52 90-3323.20.30.021 Kynak TopM03HOI j1eBBIit Left-hand brake drum 1
50-3323.20.30.110
53 6402.10.65T Taii6a Washer 2
54 7808.M10x25 bonr Bolt 2
55 7808.M18x1,5x40 Bour Bolt 24
56 350-3323.20.30.030 [ITaii6a oTrrbHas Washer 12
57 30-3323.20.30.800 Cynmnopr JeBbIi Left-hand support 1
58 15521.M24x1,5 laiika Nut 4
59 20-3323.20.30.010 [lecTepHst KOpOHHAS Crown gear 2
60 9833.260-270-58-2-3 Kosnbiio Ring 2
61 50-3323.20.30.032 Ocp careura Satellite pivot 6
62 20-3323.20.30.070 Boaumno cBapHoe Carrier 2
63 6402.14.65T [Tait6a Washer 36
64 7798.M14-8gx35.88.35.019 bonr Bolt 36
65 50-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
66 7808.M10x25 bonr Bolt 2
67 00-3323.20.30.049 ITpobka Plug 6
68 350-3323.20.30.006 Kpsimka Cover 2
69 00-3323.20.30.037 [Ipoxnanxa Gasket 2
70 50-3323.20.30.031 [Taiiba Washer 12
71 50-3323.20.30.009 Catemmur Satellite 6
72 64706 [MogmunHuk Bearing 6
73 50-3323.20.30.023 Koo Ring 2
74 20-3323.20.30.007 [lectepHs conHeuHast Sun gear 2
75 50-3323.20.30.008 [Taiiba Washer 2
76 20-3323.20.30.035 Konrpraiika Lock nut 2
77 3128.5h8x10 HItudr Pin 2
78 50-3323.20.30.034 Komb1o cromnopHoe Lock ring 2
79 100-3519210-01 Kawmepa TopmozHas Brake chamber 2
80 00-3322A.24.01.008 laiika Nut 4
81 9650.6-12d11x40 Ocb Pivot 2
82 11371.12 [ait6a Washer 2
83 397.3,2x20 ImmHT Cotter pin 2
84 30-3323.20.30.033 laiika Nut 2

149




Ne mos. O0o3navenne KoumuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
86 90-3323.20.30.016 Konb1o cromopHoe Lock ring 4
87 30-3323.20.30.015 Crynuua mecTepHu KOPOHHOM Gear hub 2
88 2007124 [oamunank Bearing 2
89 22034.M20x55 nunbka Pin 12
90 350-3323.20.30.004 Crynuua Hub 2
91 7220 [MoammnHuK Bearing 2
92 8752.2.1-120x150-1 Mamxera Collar 2
93 90-3323.20.30.300 Kponmrreiin npasslit Right-hand bracket 1
94 50-3323.20.30.011 [Ipoknaaka Gasket 2
95 50-3323.20.30.002 Kpsimka Cover 2
96 1476.M8x12 BunTt Screw 6

150




Puc. 62.1 Moct npuBoJHON yHpaBisieMblii
Fig. 62.1 Driven Steer Axle
151



Puc. 62.2 MocT npuBoAHON ynpaBisieMbli
Fig. 62.2 Driven Steer Axle

152



79 80 81 82 83

Puc. 62.3 MocT npuBoAHOHN ynpaBisieMbli
Fig. 62.3 Driven Steer Axle

153



Puc. 63 Fig. 63 314-02-87.13.000 YcranoBka oronuteas Cab Heater Installation

KoanuectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanne Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-87.13.001 Pykas 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=2400 mm 1
L=2400 mm
2 314-02-87.13.002 Pykas 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1900 mm 1
L=1900 mm
3 314-02-87.13.008 Pykas 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1200 mm 1
L=1200 mm
4 314-02-87.13.007 Pykas 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1000 mm 1
L=1000 MM
5 90-3323.31.12.302 lrynep Pipe union 1
6 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 1
7 2302-1-1600-14 XoMmyT Yoke 1
8 2-3323.04.04.016 XoMmyT Yoke 8
9 13.01.12.003 TpoitHuk Tee-joint 2
10 OCT37-001-240.11C-7 Kpan Drain cock 2
11 ZENITH-8000 (12 B) Otonureinpb Cab heater 1
12 225-10-87.25.300 Kponreiin Bracket 1

154




Puc. 63 Ycranoska oronurens
Fig. 63 Cab Heater Installation

155



Puc. 64 Fig. 64 314-02-87.60.000 YcranoBka mogorpesartenss Preheater Installation

KoangectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. eqUHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 50-3322A.09.40.004 3arymika Plug 1
2 314-02-87.60.002 Pykas 16-1,0-BT" TV 381051731-87 Hose L=600 mm 2
L=600 MM
3 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 2
4 50-3323.20.85.002 Mryuep Pipe union 1
5 225-10-87/25/013 TpoiiHuk Tee-joint 2
6 314-02-87.50.001 [MepexonHuk Adapter 1
7 20.1673.80.00.03* [Inanr BogstHON Water hose 1
8 9302-1-1600-14 nnu XomyT Yoke 6
25.1801.02.00 XomyTt 5%200 Yoke 6
9 16.03.14.001 wm Kppimika Cover 1
16.03.14.003 Kpsimika Cover 1
10 16.03.14.002 unu IIpoknaaka Gasket 1
16.03.14.002-10 [Ipoxnanxa Gasket 1
11 318-16-87.00.002 Hunnesnsb Nipple 1
12 23358.14M3 [Tpoxnanxa Gasket 2
13 10.2063.01.10.98* XOMYTHI [UIsl TOTUTUBHBIX IIJIAHTOB Yokes for fuel hoses 4
14 7798.M8-8gx20.58.019* bonr Bolt 4
15 6402.8.65I.019 Taii6a Washer 10
16 360.75.300* lnanr tormmusHe L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
17 10.2063.00.90.98* XOMyTHI JUISl TOIUIMBHBIX IIUTAHTOB Yokes for fuel hoses 2
18 090.31.117* TpyOxa 4x1 Piping 6x1 1
19 7798.M8-8gx25.58.019* bonr Bolt 5
20 25.1894.45.00.00* J103UpOBOYHBII HACcOC €O BCTPOCHHBIM TOIUMB- | Pump with fuel filter 1
HBIM (QHIBTPOM
21 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieH s JO3UPOBOYHOTO Hacoca Clamp 1
22 25.1816.80.08.00* I'nOkuii  rasoorBojsaumii  nuranr 330 MM
L=1300 mm Flexible gas outlet hose 30 mm L=1300 mm 1
23 360.75.350* [lnanr tommusHbI L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1
24 090.31.101* TpyOxa 6x1 Piping 6x1 1
25 HYDRONIC 10 (12 B) JKunkocTHeIi momorpeBatens ¢ OGiokoM ympas- | Engine Preheater 1
mMo071.25.2081.01.00.00 JICHUSI, BOJSIHBIM HACOCOM, KPOHILITEIHHOM
26 20.1673.80.00.01* IInaHr BoasHO#M Water hose 1
27 OCT 37.001-240.11116-1 Kpan Cock 1
28 7798.M10-8gx20.58.019 Bont Bolt 5
29 6402.10.65I".019 [Taii6a Washer 5
30 11371.C10.01.019 Taii6a Washer 4
31 710-00-87.50.100 badox TommMBHBII Fuel tank 1
32 D0-3322A.24.01.014 3armymka Plug 1
33 10.2065.02.00.32* XoMyTsl 11 BOASHBIX LITaHTOB M riaymuTens Ha | Yokes for water hoses and inlet silencer 5
BXOJIC
34 152.10.061* XOMYTBI 151 TIYILIATENS Yokes for silencer 3

156




KoaunuecTBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanune Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

35 25.1786.80.02.00* ['mymmrens Ha BXO1E Inlet silencer 1

36 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1

37 7798.M6-8gx25.58.019* Bont Bolt 1

38 6402.6.65I.019 Taii6a Washer 3

39 11371.C6.01.019 [Taiiba Washer 3

40 314-02-87.60.001 KpoHuireitn Bracket 1

41 7798.M8-8gx20.58.019 Bont Bolt 1

42 25.1806.80.01.00* [myumrens Silencer 1

43 152.10.049* XomyT Yoke 2

44 7798.M6-8gx20.58.019* Bont Bolt 2

* - MOHTQXXHBIM KOMILIEKT, ocTaBiseTcs ¢ mogorpesaresiem HYDRONIC 10 (24 B).

157




——

e

~ )N'.

N

X
O
z 1.

SEE

Fcs_naarespie

-
] | of e

‘B

Puc. 64.1 VYcranoBka nogorpesatens
Fig. 64.1 Preheater Installation

158




32

-

34
2
27

_—

b

00 feqmpntipa

Fesiiviard iag |

R
B

f"‘\l._....-‘--

43

Puc. 64.2 VYcranoBka noaorpeBartesns
Fig. 64.2 Preheater Installation

159



Puc. 65 Fig. 65 314-02-03.07.000 Ycranoska paguatopoB Radiator Installation

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 16.03.14.100 Bauox Tank 1
8 314-02-03.07.001 Tsira Rod 1
9 314-02-03.07.002 Tsira Rod 1
10 314-02-03.07.003 IMarpy6ok Pipe-branch 1
Tpy6a 38x3 'OCT 8734-75 L=70 mm
20 005-01-03.02.004 Omerka Braid 1
21 005-01-03.02.005 Omietka Braid 1
22 005-01-03.02.005 Ometka Braid 1
23 D0-3322A.04.00.003 Bbonka Bushing 6
24 D0-3322A.04.00.213 Bont Bolt 6
25 D0-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 6
26 D0-3323.04.04.002 [lnanr Hose 1
27 20-3323.04.04.003 Tyuep Pipe union 2
28 D0-3323.04.04.012 lnanr Hose 1
29 20-3323.01.90.005 XomyT Yoke 8
30 2302-1-1600-14 XomyT Yoke 2
31 20-3323.04.04.019 KpoHmireitn Bracket 1
32 D0-3323.04.04.020 Kponurreitn Bracket 1
33 13.04.20.001 Juddysop Diffuser 1
34 16.03.14.001 nmm Kpsrimka Cover 1
16.03.14.003

35 16.03.14.002 [poxnanka Gasket 1
37 16.03.16.002 [HTynep Pipe union 1
38 16.03.16.005 [Ipoxnanxa Gasket 4
39 D0-3322A.24.00.004 [aii6a Washer 2
40 D0-3322A.02.05.016 [prxum Clamp 2
41 005-04-03.11.019 Kponmrreitn Bracket 1
42 314-02-03.00.002-10 [aii6a Washer 2
43 225-01-03.02.103 Brynka ynpyras Supporting Bushing 4
60 23358.14M3 [poxmanka Gasket 1
61 23358.20M3 IIpoknaaka Gasket 2
67 PaguaTop BomsHO# 314-02-1301010 Water Radiator 1
68 Paguarop macnsusiii PM100-1013030 Oil Radiator 1
69 Ounbtp ceruarsit 70-1405230 Filter 1
71 PyxaB 'OCT 10362-76 38x49-1,6 L=70 mm Hose 1
72 Pyxas TOCT 10362-76 14x23-1,6 L=750 mm Hose 1
73 Pyxas 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=300 mm Hose 1
74 PyxaB 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1100 mm Hose 1
75 Pyxas 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1700 Mmm Hose 1

160




o ocu kapend

86 (1:41) O

Puc. 65 VYcraHnoBka paguatopos
Fig. 65 Radiator Installation

161




Puc. 66 Fig. 66 314-02-03.08.100 YcranoBka ruymmureasi Silencer Installation

KoanuectBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-03.13.001 XoMmyT Yoke 1

2 314-02-03.08.120 Onopa rnymuTens Silencer support 1

3 314-04-03.05.020-20 ['nymurens Silencer 1

4 90-3323.04.00.003 XomyT Yoke 1

5 314-02-03.08.110 Croiika Post 1

162




Beacwbawuwuu konnekmop dusens

Puc. 66 VYcranoBka riymurens
Fig. 66 Silencer Installation

163



Puc. 67 Fig. 67 314-02-03.02.000 YnpasJsenue asurareiaem Diesel control

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-04-03.50.310 Kponureiin Bracket 1
2 312-04-03.50.320 Pbruar Lever 1
3 312-04-03.50.330 Ob6oiouka Casing 1
4 312-04-03.50.340 Pbruar Lever 1
5 312-04-03.51.080 xanr Hose 1
6 312-04-03.50.360 Kponureiin Bracket 1
7 13.03.02.030 Pykas Hose 1
8 13.03.02.050 TpyOonposos Piping 1
9 13.80.04.670 Pyuka Lever 1
10 312-04-03.51.090 TpyOonposos Piping 1
11 13.03.02.020 06o04Ka Casing 1
12 314-02-03.02.080 TpyOonposos Piping 1
15 314-02-03.02.001 Kponreiin Bracket 1
16 312-04-03.50.302 [Tanen Pin 1
17 13.03.02.008 Ynop Stop 4
18 312-20-02.21.006 l'onoBka Head 1
19 20-3323.04.02.001 Ppruar Lever 1
20 20-3322A.02.03.005 IManen Pin 3
21 2-302-1-2200-03 Juck GpUKIHOHHBIN Disk 1
22 20-3323.04.02.002 Yamrka Pan 2
23 20-3322A.02.06.003 [IpyxwuHa Spring 1
24 20-3323.04.02.004 Ckoba Clamp 4
25 3-302-1-2200-04 IIpy>xuHa Bo3BpaTHas Spring 3
26 2-302-1-2200-06 Cxkoba Clamp 1
27 13.03.02.009 ITyuep Pipe union 2
28 00-3323.01.90.009 ITyuep Pipe union 2
29 312-04-03.51.017 ITyuep Pipe union 1
62 [IpoBonoka b-2-1,6 TOCT 9398-75 L=2830 MM Wire 1
63 [IpoBonoka b-2-1,6 TOCT 9398-75 L=2000 MM Wire 1

164




Puc. 67 YnpaBnenue aBurareinem
Fig. 67 Diesel control

165



Puc. 68 Fig. 68 314-60-04.00.000 YcranoBka cuiioBasi (ruapoannapatbl «Bosch-Rexroth»; nBurarens Perkins 1104C-44TA)
Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics; «Perkins 1104C-44TA» engine)

KonmnuyectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HauyeHune HaumeHoBaHue Name Ha OJHY ¢0. eTUHHILY PMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 308-20-03.97.000 wmiu Ycranoeka macoca HIII 10 Pump Installation 69 168
308-20-03.97.000-10 Ycranoska vacoca HIII 10 Pump Installation 70 170
314-60-04.04.000 YcTaHOBKA pagnaToOpoOB Radiators Installation 71 172
312-40-04.02.000 YcTaHoBKa KoMIpeccopa Compressor Installation 72 174
314-60-04.06.000 YrpasjieHne IBUrateieM Diesel Control 73 176
1104C-44TA RJ37836 JBurarens Diesel Engine
314-60-04.03.000 YcraHOBKa MITyLIHTENS Silencer Installation 74 178
314-60-04.05.000 YcTaHOBKa BO3yXOOUUCTUTEIIS Air Cleaner Installation 75 179
312-40-04.01.000-20 YcranoBka Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexrothy) Pump Installation («Bosch-Rexrothy) 76 181

312-40-04.00.010

Onopa nepegHsist

Front Support

eI N I S I = RN S RN o AV N IV N

el el Y el I S I S I N SN I SN e I N g B e e e e e e e e e e e

PykaB 8x15-1,6 'OCT 10362-76 L=2450 mm Hose

314-60-04.00.010 PykaB Hose

D0-3322A.23.03.004 lrynep Pipe union

308-20-03.90.030 PykaB Hose

2302-1-1600-14 XoMmyT Yoke

308-20-03.90.020 Onopa nepegHsist Front Support

312-40-04.00.020 Brynka onopHas Supporting Bushing

312-40-04.00.001 wiu AmopTH3aTop Shock Absorber

20507988.BI'1.003.000 AmMopTH3aTop Shock Absorber
18 312-04-03.51.006 AmMopTH3aTop Shock Absorber
19 312-04-03.51.002 Yamka Pan
20 005-40-03.00.002 TpyOka Pipe
21 22/13-22 XOMYT YepBAUHBIH Worm Yoke
22 003-03-03.00.005 IlepexogHuk Adapter
23 OunbTp-oTCTOMHUK (TocTaBisiercst ¢ apurare- | Filter

jeM)

24 16.03.14.100 bauok Tank 1
25 16.03.14.003 Kppika Cover 1
26 16.03.14.002 [Tpokiajgka Gasket 1
27 005-04-03.11.019 Kponureiin Bracket 1
28 PykaB 8x15-1,6 'OCT 10362-76 L=400 mm Hose 1
29 312-04-03.51.008 Hltyuep Pipe union 1
30 23358.14M3 [Ipokiajgka Gasket 1

166




Puc. 68 Ycranoska cuiioBas
Fig. 68 Power Unit

167



Puc. 69 Fig. 69 308-20-03.97.000 YcranoBka Hacoca HIII 10 Pump Installation

KosnuuectBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HaumeHoBaHue Name HA OHY c0. eAMHUILY PUCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.97.010 Ban Shaft 1

2 308-20-03.97.003 [Ipoxmnagka Gasket 1

3 308-20-03.97.001 ITnuTa Plate 1

4 8338.205 [ToxmunHuK Bearing 1

5 2 302A-1-6107-03 [Ipoxnagka Gasket 1

6 13940.2B25 Komnb1o Ring 1

7 Hacoc mectepennsiit HIIT 10-3 Pump 1

I'CTY 3-25-180-97

8 7798.M8-8gx30.88.40X.019 bont Bolt 4

9 6402.8.65T°.019 [aii6a Washer 4

10 11738.M10-8gx45.88.40X.019 BuHt Screw 4

11 6402.10.651".019 I1aii6a Washer 4

168




HIII 10

Fig. 69 Pump Installation

Puc. 69 Ycranoska Hacoca

169



Puc. 70 Fig. 70 308-20-03.97.000-10 YcranoBka Hacoca HIII 10 Pump Installation

KosnuuectBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HaumeHoBaHue Name HA OHY c0. eAMHUILY PUCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.97.012-10 Ban Shaft 1

2 308-20-03.97.003 [Ipoxmnagka Gasket 1

3 308-20-03.97.011-10 Brynka Gasket 1

4 308-20-03.97.001 ITnuTa Plate 1

5 8338.205 [ToxmunHuK Bearing 1

6 2 302A-1-6107-03 [Ipoxnagka Gasket 1

7 13940.2B25 Komnb1o Ring 1

8 Hacoc mectepennsiit HIIT 10-3 Pump 1

I'CTY 3-25-180-97

9 7798.M8-8gx35.58.019 bont Bolt 4

10 6402.8.651'.019 [Iaii6a Washer 4

11 11371.C8.01.019 [IIait6a Washer 4

12 11738.M10-8gx45.88.40X.019 Bunr Screw 4

13 6402.10.651°.019 [ITait6a Washer 4

170




2
0

LN

1

— N
(N

Puc. 70 Ycranoska macoca HIII 10
Fig. 70 Pump Installation

171



Puc. 71 Fig. 71 314-60-04.04.000 YcranoBka paguatopoB Radiators’ Installation

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 95/77-95 XOMyT uepBsSUHBIN Worm Yoke 8
2 I1-09-05 Mydra TypbokomMHIpeccopa Turbocompressor Clutch 4
3 65/50-65 XOMYT YepBsIYHBII Worm Yoke 8
4 PykaB 50x61,5-1,6 TOCT 10362-76 L=100 mm | Hose 2
5 314-60-04.04.140 Tpy0a B cObope Pipe, assembled 1
6 314-60-04.04.002 Brysxka Bushing 1
7 52-1101070 Inanr Hose 1
8 314-60-04.04.150 Tpyba B cObope Pipe, assembled 1
9 314-60-04.04.130 Tpyba B cObope Pipe, assembled 1
10 75/58-75 XOMYT uepBSIYHBII Worm Yoke 2
11 I1-17-03 PyxkaB cpennuit Medial Hose 1
12 314-60-04.04.004 [Ipoxnagka Gasket 4
13 314-60-04.04.010 PacTspkka Rod 1
14 314-60-04.04.050 YTOoIBHUK Angle Bar 1
15 PykaB 50x61,5-1,6 TOCT 10362-76 L=220 mm | Hose 1
16 314-60-04.04.003-10 Juddysop Diffuser 1
17 314-60-04.04.020 [Tnanka Plank 1
18 314-60-04.04.020-10 [Tnanka Plank 1
19 PB-OHB8-EK-14 Papunatop (r. MuHCK) Radiator 1
20 314-60-04.04.006 [Tnanka Plank 1
21 314-60-04.04.005 Croiika Post 1

172




Puc. 71 ¥YcraHoBka paguatopoB
Fig. 71 Radiators’ Installation

173



Puc. 72 Fig. 72 312-40-04.02.000 YcranoBka kommnpeccopa Compressor Installation

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumeHnoBaHue Name Ha 0JHY c0. eTUHHILY PMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-40-03.06.010 Kponiureiin Bracket 1

2 005-40-03.06.030 HaTspxHuK Tensioner 2

3 005-40-03.06.040 Koxyx Casing 1

5 312-40-04.02.010 [Marpy6ox Pipe-branch 1

8 312-40-04.02.001 YronpHuK Angle Bar 1

10 005-40-03.06.001 [Tnura Plate 1

11 005-04-03.06.002 [TkuB Pulley 1

14 308-20-03.92.002 [Ipoxnagka Gasket 1

15 308-20-03.92.004 YTOoIBHUK Angle Bar 2

16 308-20-03.92.005 Kombo Ring 1

17 308-20-03.92.006 MTynep Pipe-union 1

18 308-20-03.92.007 MTynep Pipe-union 1

19 308-20-03.92.008 MTynep Pipe-union 1

20 308-20-03.92.071 MTynep Pipe-union 2

21 308-20-03.92.073 Kombmo Ring 1

29 20-3322A.09.40.005 [TpobOxa Plug 1
40 Pemens 1xn-1-11x10-1775 TOCT 5813-93 Strap 1
47 4331-35009009-11 Komnpeccop Compressor 1
48 22/13-22 XOMyT 4epBsSYHBII Worm Yoke 8
49 40/26-38 XOMyT 4epBSUHBII Worm Yoke 8

54 Pyxas 6x14-1,6 L=1350 mm I'OCT 10362-76 Hose 1

55 Pyxas 10x17.5-1,47 L=1200 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

56 Pyxas 10x17.5-1,47 L=1500 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

57 Pyxas 10x17.5-1,47 L=500 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

60 PykaB 25x35-1,6 L=850 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

174




Puc. 72 VYcranoBka komnpeccopa
Fig. 72 Compressor Installation

175



Puc. 73 Fig. 73 314-60-04.06.000 Ynpasisenue nsurareiaem Diesel control

KosnuuectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHnune HaumeHoBaHue Name HAa OHY c0. eANHUILY PHUCYHKOB Ctp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.670 Pyuka Lever 1
2 13.03.02.005 [Tnanka Plank 1
3 9302-1-2200-04 IIpy>xuHa Bo3BpaTHas Spring 1
4 7798.BM6-6gx16.58.019 bont Bolt 4
5 005-40-03.07.002 Jepxarenb Holder 1
6 005-01-03.10.006 Brynka npenoxpanurenbHast Safety Bushing 1
7 5915.M6-6H.5.016 l"aiika Nut 3
8 314-60-04.06.001 [Tnanka Plank 1
9 13.03.02.008 Ynop Stop 1
10 312-04-03.50.330 06o0104Ka Casing 1
11 [Tposonoxka b-2-1,6 TOCT 9389-75 L=2800mm | Wire 1
12 312-04-03.50.320 Poruar Lever 1
13 312-04-03.50.310 Kponmreitn Bracket 1
14 20-3323.04.02.002 Yamrka Pan 2
15 20-3322A.02.06.003 [IpyxwuHa Spring 1
16 3-302-1-2200-03 Jluck GpUKIHMOHHBIN Disk 1
17 20-3322A.02.03.005 [Tanen Pin 1

176




Puc. 73 Ynpasnenue nsurarenem
Fig. 73 Diesel control

177



Puc. 74 Fig. 74 314-60-04.03.000 VYcranoska riaymmreasi Silencer Installation

KounyectBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-60-04.03.100 ['nymurens Silencer 1

2 314-60-04.03.200 Kponureiin Bracket 1

3 314-60-04.03.001 [Ipokiagka Gasket 1

!
====1 |

Puc. 74 VYcranoBka riymuaTens

Fig. 74 Silencer Installation
178

345 o ravewfrac




Puc. 75 Fig.75 314-60-04.05.000 Ycranoska Bozayxoouncturesasi Air Cleaner Installation

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-60-04.05.006 [Marpy6ox Pipe-branch 1
2 314-60-04.05.700 IlepexogHuk Adapter 1
3 3105-1109192 T'odpa Goffer 1
4 95/77-95 XOMyT uepBsSUHBII Worm Yoke 2
5 314-60-04.05.001 Brynka Bushing 1
6 005-04-03.19.001 [Ipyxuna Spring 1
7 314-60-04.05.600 Jlepxarenb Holder 1
8 20-3323.01.90.009 Tynep Pipe union 1
9 314-60-04.05.400 TpyOka Pipe 1
10 314-60-04.05.005 [Tnanka Plank 1
11 314-60-04.05.003 laiika Nut 1
12 314-60-04.05.002 ltynep Pipe union 1
13 Wunukarop 3acopennoctu MU3B-700, mrynep | Indicator 1
pe3nboBoit TY 25-02.749-75
14 139/104-138 XOMYT uepBSIYHBII Worm Yoke 3
15 314-60-04.05.200 XoMyT Yoke 1
16 442]1-12c2 Boszayxoouncrurens Air Cleaner 1
17 MA3 5551-1109375-11 Pykas Hose 1

179




Puc. 75 VYcraHoBka BO31yXOOUYMCTUTEIIS
Fig. 75 Air Cleaner Installation

180



Puc. 76 Fig. 76 312-40-04.01.000-20 YcranoBka Hacoca Pump Installation

KoanuecrBo Ne

Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name HAa 0JHY €0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.91.010 Jluck nemndepHbIit Connecting disk 1

2 6402.10.65I".016 1Tait6a Washer 26

3 308-20-03.91.004 boar Bolt 6

4 308-20-03.91.002 KonbLo Ring 1

5 312-40-04.01.001 Dnanen Flange 1

6 308-20-03.91.003 boar Bolt 8

7 A8VO055LAOH2/61R1- Hacoc (70 kW) Pump 1

NZGO05K010+ZP11

8 11738.M10-6gx25.58.016 Bunt Screw 12

9 7798.BM10-6gx35.58.016 boar Bolt 10

10 7798.BM12-6gx35.58.016 boar Bolt 8

11 6402.12.65I".016 1aii6a Washer

12 312-40-04.01.010 Omnopa 3a1Hs1s Rear Support 2

181




SNY
N
RN

NN

Puc. 76 YcranoBka Hacoca
Fig. 76 Pump Installation
182



Puc. 77 Fig. 77 314-60-87.60.000 ¥YcranoBka nogorpeBaresisi u oronutenasi Preheater and Cab Heater Installation

KoandectBo Ne
Ne nos. Oo0o3HaueHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eTMHHILY pucyukoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-60-87.60.010 [epexomHux Adapter 1
2 710-00-87.50.100 bayok TOIIMBHBIH Fuel tank 1
3 225-10-87.25.300 KpoHmreitn Bracket 1
4 314-60-87.60.001 [MepexomHuk Adapter 1
7 314-60-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=600 mm Hose L=600 mm 1
8 314-60-87.60.003 Pykas 16-1,0-BI" TV 38105.1731-86 L=800 mm Hose L=800 mm 2
9 314-60-87.60.004 Pykas 16-1,0-BI" TV 38105.1731-86 L=900 mm Hose L=900 mm 2
10 314-60-87.60.005 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=1000 mm | Hose L=1000 mm 2
11 314-60-87.60.006 OrpaxeHue Barrier 1
12 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1
13 314-02-87.60.001 KpoHmreitn Bracket 1
14 225-40-87.25.001 Tpoitank Tee-joint 1
15 225-40-87.25.002 Tpoitank Tee-joint 1
16 318-16-87.00.002 Hunnens Nipple 1
17 D0-3123.31.12.302 Tynep Pipe union 2
19 16.03.14.002 [poxmanka Gasket 1
20 16.03.14.003 Kpbimka Cover 1
21 13.01.12.003 Tpoitauk Tee-joint 2
22 50-3322A.24.01.014 3armymika Plug 1
23 9302-1-1600-14 nwm XomyT Yoke 12
25.1801.02.00 XomyT 5x200 Yoke 12
24 30-3322A.09.40.004 ITpodka Plug 1
29 5915.M6-6H.5.016 laiika Nut 1
32 6402.6.65I.016 [Tait6a Washer 14
33 6402.8.65I'.016 aii6a Washer 11
36 11371.C6.01.019 Taii6a Washer 14
38 23358.14M3 [Ipoxmanka Gasket 2
39 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 2
40 OCT 37-001-240.11116-1 Kpan Cock 1
41 OCT 37-001-240.ITT1-7 wm ITT1-7-1 | Kpan Cock 2
42 25/16-25 XOMYT YepBsSYHBIN Worm Yoke
44 ZENITH-8000 (12 B) OTtonurens Cab heater 1
46 HYDRONIC 10 (12 B) KunkocTHbIit momorpesatens ¢ OGiokoM ympas- | Engine Preheater 1
M0,1.25.2081.01.00.00* JICHUSI, BOJSIHBIM HACOCOM, KPOHILITEIHOM
47 25.1894.45.00.00* J103upOBOYHBIN HACOC CO BCTPOSHHBIM TOIUMB- | Pump with fuel filter 1
HBIM QUIBTPOM
48 25.1806.80.01.00* [nymmTens Silencer 1
49 25.1816.80.08.00* I'ubkuit  razoorBomsmmii umuanr @30  wmm | Flexible gas outlet hose @30 mm L=1300 mm 1
L=1300 mm
50 25.1786.80.02.00* ['mymurens Ha BXoJze Inlet silencer 1
51 20.1673.80.00.01* IInaHr BoasHO#M Water hose 1
52 20.1673.80.00.03* [Inanr BogstHON Water hose 1

183




KosmmmyectBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanune Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

55 360.75.350* Inanr tommusHe L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1

56 360.75.300%* Tmanr TormsHe L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1

57 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1

58 090.31.117* TpyOxka 4x1 Piping 6x1 1

59 152.10.061%* XOMyTBI IS TITYIIUTEIIS Yokes for silencer 3

60 10.2065.02.00.32* XoMyTHI 1 BOJISHBIX IIUIAHTOB M MIymmTens Ha | Yokes for water hoses and inlet silencer 5

BXOJIe

61 10.2063.00.90.98* XOMyThI U151 TOTUTMBHBIX IITAHTOB Yokes for fuel hoses 4

62 10.2063.01.10.98* XOMyTHI ISl TOTUTUBHBIX [IUTAHTOB Yokes for fuel hoses 4

63 22.1000.50.06.00* Cko0a KpeIuieHust JO3UPOBOYHOTO Hacoca Clamp 1

64 152.10.049* XomyT Yoke 2

67 7798.M6-6gx20.58.016* bonr Bolt 2

68 7798.M6-6gx25.58.016* bonr Bolt 1

69 7798.M8-6gx20.58.016* Bont Bolt 4

70 7798.M8-6gx25.58.016* bonr Bolt 5

* - MOHTaXXHBIH KOMIUIEKT, ocTaBisieTcs ¢ nogorpesateneM HYDRONIC 10 (24 B).

184




&)

] ==\ |
]I ! 'Ii r—_-“__ 1 ]
I :i . I' — _{—_—"
J r
L
!

/e

ar

't

/
2

o / /@
/ Y,

Puc. 77.1 VYcraHoBka nonorpeBaTeiis U OTOIUTENS
Fig. 77.1 Preheater and Cab Heater Installation

185



&rg |

Ots Fduzamen,

|
N
T

H I

Puc. 77.2 YcraHoBka monorpeBaTesis U OTONUTENS
Fig. 77.2 Preheater and Cab Heater Installation

186



